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DMS Oberliga Hessen 2023
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Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
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Teilnehmende Mannschaften weiblich

Mannschaft Startrecht DSV-ID |LSV
DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Il 4956 7
DSW 1912 Darmstadt Il | DSW 1912 Darmstadt Il 4956 7
Erster Sodener SC Erster Sodener SC 4059 7
SC Wasserfreunde Fulda | SC Wasserfreunde Fulda 4967 7
SC Wiesbaden 1911 lI SC Wiesbaden 1911 Il 4950 7
SG Frankfurt I SG Frankfurt I 4965 7
SG Frankfurt Il SG Frankfurt Il 4965 7
SV Delphin Wiesbaden SV Delphin Wiesbaden 4951 7
SV Gelnhausen SV Gelnhausen 5058 7
TV Wetzlar TV Wetzlar 5388 7
WSV GroRkrotzenburg WSV GroRkrotzenburg 4856 7
Teilnehmende Mannschaften méannlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID |LSV
DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Il 4956 7
Hofheimer SC Hofheimer SC 4972 7
SC Oberursel SC Oberursel 5113 7
SC Wasserfreunde Fulda | SC Wasserfreunde Fulda 4967 7
SC Wiesbaden 1911 lI SC Wiesbaden 1911 1 4950 7
SC Wiesbaden 1911 lll SC Wiesbaden 1911 lll 4950 7
SCW Eschborn SCW Eschborn 4774 7
SG ACT/Baunatal SG ACT/Baunatal 5355 7
SG Frankfurt Il SG Frankfurt I 4965 7
SV Gelnhausen Il SV Gelnhausen |l 5058 7
TSG 1846 Darmstadt TSG 1846 Darmstadt 4991 7
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Abschnitt 1 - Samstag 04.02.2023

Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Schiedsrichter weiblich
Schiedsrichter mannlich
Starter weiblich
Schwimmrichter 1
Schwimmrichter 2
Sprecher 1

Auswerter 1
Protokollfiihrer

Zielgericht

Zielrichterobmann
Zielrichter 1
Zielrichter 2
Zielrichter 3
Zielrichter 4
Zielrichter 5

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Reservezeitnehmer 1

Wendegericht

Wenderichter Obmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4
Wenderichter Bahn 5
Wenderichter Bahn 6

Stefan Langanke
Astrid Hegemann
René Zimmerling
Heiko Geis
Andreas Ott
Friederike Theissen
Angelika Birger
Angelika Burger

Dorothea Braunberger
Markus Oswald

Klaus Walldorf
Michael Heinze

Peter Bohn

Bettina Bentjen

Annette Malsch
Annette Braun

Jurgen Failing

Claudia Zupke-Schéafer
Dennis Montag

Akos Balla

Susanne Rose
Andreas Rose

Alexandra Epner
Jana Schubert
Jana Schubert
Eigen Wagner
Mario Moller
Frank Schéaffer
Torsten Kramm

HSV

HSV

HSV

Hofheimer SC
SCW Darmstadt
SGF

SC Moenud

SC Moenud

SGF

Wfr. Fulda

TSG 1846 Darmstadt
SC Wiesbaden 1911 Il
WSV GrofR¥krotzenburg
SV Gelnhausen

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 1I
DSW 1912 Darmstadt Il
Erster Sodener SC
SCW Eschborn

SC Oberursel

TV Wetzlar

TV Wetzlar

SC Wiesbaden 1911 1I
SG Frankfurt Il

SG Frankfurt Il

SV Delphin Wiesbaden
SG Frankfurt Il

SG ACT/Baunatal

Wfr. Fulda
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Wettkampffolge fiir Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 7 - 200m Riicken weiblich
Wettkampf 8 - 200m Riicken mannlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich

Wettkampf 16 - 1500m Freistil mannlich

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 21 - 100m Riicken weiblich

Wettkampf 22 - 100m Ricken mannlich

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling mannlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 400m Lagen mannlich
Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Riicken mannlich
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 400m Freistil mannlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 108 - 200m Ricken ménnlich (Nachschwimmen)
Wettkampf 113 - 200m Lagen weiblich (Nachschwimmen)
Wettkampf 123 - 200m Schmetterling weiblich (Nachschwimmen)
Wettkampf 134 - 100m Freistil mannlich (Nachschwimmen)

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich

Offene Wertung

Annika Fleck

Lisa Marie Schulte

Merle RoRRbach

Lia Sophie Koérner

Antje Auhl

Anna Sophie Brockmann
Arina Balzer

Amelie Noelle Kettenbach
Sophie Marie Gobel
Ronja Volk

Kim Zoe Diefenbach

S20NoOO~ON -~

- O

2006
2003
2007
2010
1976
2000
2006
2003
2009
2006
2009

TV Wetzlar

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 |l
SG Frankfurt Il

SV Gelnhausen

Erster Sodener SC
DSW 1912 Darmstadt Il
DSW 1912 Darmstadt Ill
SC Wasserfreunde Fulda
WSV GrolRkrotzenburg
SV Delphin Wiesbaden

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:08,84
:09,06
10,03
111,37
112,16
113,26
113,43
115,40
15,69
117,98
119,47

553
547
525
496
480
458
455
420
416
380
359
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Wettkampf 2 - 100m Lagen mannlich

Offene Wertung

1. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC

2. Felix Ziemann 1997 SC Wiesbaden 1911 I
3. Valentin Frederik Schultz 1998 SG Frankfurt Il

4. Moritz Epner 2003 SC Wiesbaden 1911 11l
5. Julius Montag 2005 SCW Eschborn

6. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal

7. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt Il
8. Florian Jannis Keller 1998 TSG 1846 Darmstadt
9. Alexander Haas 2002 SC Oberursel

10. Marcel Wiedersum 2005 SV Gelnhausen Il

11. Hannes Groger 2012 SC Wasserfreunde Fulda

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt Il
100m: 01:02,51 (01:02,51) | 200m: 02:10,50 (01:07,99)

2. Helene Weber 2004 TV Wetzlar
100m: 01:02,60 (01:02,60) | 200m: 02:12,26 (01:09,66)

3. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda
100m: 01:05,15 (01:05,15) | 200m: 02:15,64 (01:10,49)

4. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 I
100m: 01:04,46 (01:04,46) | 200m: 02:16,19 (01:11,73)

5. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:17,50 (01:11,07)

6. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt Ill
100m: 01:06,94 (01:06,94) | 200m: 02:18,21 (01:11,27)

7.  Charlotte Lang 1997 SV Gelnhausen
100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:19,07 (01:13,54)

8. Wilhelmine Kratz 2010 WSV GroRkrotzenburg
100m: 01:07,75 (01:07,75) | 200m: 02:20,56 (01:12,81)

9. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt Ill
100m: 01:08,85 (01:08,85) | 200m: 02:24,97 (01:16,12)

10. Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden
100m: 01:09,75 (01:09,75) | 200m: 02:26,70 (01:16,95)

11. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC

100m: 01:12,29 (01:12,29) | 200m: 02:32,51 (01:20,22)

Wettkampf 4 - 200m Freistil mannlich

Offene Wertung

1. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911
100m: 00:55,20 (00:55,20) | 200m: 01:53,84 (00:58,64)

2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt Il
100m: 00:55,75 (00:55,75) | 200m: 01:55,72 (00:59,97)

3. Alexander Meng 2003 SC Wiesbaden 1911 111
100m: 00:55,65 (00:55,65) | 200m: 01:57,20 (01:01,55)

4. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC
100m: 00:56,15 (00:56,15) | 200m: 01:57,40 (01:01,25)

5. Frank Gruner 1970 SCW Eschborn
100m: 00:57,35 (00:57,35) | 200m: 01:57,60 (01:00,25)

6. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen Il
100m: 00:56,31 (00:56,31) | 200m: 02:00,65 (01:04,34)

7. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 00:59,04 (00:59,04) | 200m: 02:03,51 (01:04,47)

8. Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal

100m: 00:59,50 (00:59,50) | 200m: 02:06,95 (01:07,45)

00:58,88
00:59,29
00:59,50
01:00,31
01:02,00
01:02,11
01:02,74
01:04,71
01:05,55
01:06,90
01:29,99

02:10,50

02:12,26

02:15,64

02:16,19

02:17,50

02:18,21

02:19,07

02:20,56

02:24,97

02:26,70

02:32,51

01:53,84

01:55,72

01:57,20

01:57,40

01:57,60

02:00,65

02:03,51

02:06,95

586
574
568
545
502
499
484
441
424
399
164

603

580

537

531

516

508

499

483

440

425

378

665

633

609

606

603

558

520

479
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil mannlich

noch Offene Wertung

9.

10.

11.

Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel
100m: 01:02,11 (01:02,11) | 200m: 02:09,76 (01:07,65)

Christian Adam 1986 TSG 1846 Darmstadt
100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:10,65 (01:07,57)
Maurice Unglaub 2010 SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:13,56 (01:13,56) | 200m: 02:37,19 (01:23,63)

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Offene Wertung

1. Leonie Higenell 1999 SG Frankfurt Il

2. Clara Connert 2007 TV Wetzlar

3. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 I
4. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt Il
5. Maja Lucia Stahl 2007 SV Delphin Wiesbaden
6. Ava Martha Brambier 2007 SV Gelnhausen

7. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt Il
8.  Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda
9. Lena Stegmann 2002 WSV GroRkrotzenburg
10. Carlotta Schafer 2008 Erster Sodener SC

11. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 111

Wettkampf 6 - 100m Brust mannlich

Offene Wertung

1. Manato Missel 2008 SCW Eschborn

2. Joshua Glockler 2004 SG Frankfurt Il

3. Arthur Geis 2008 Hofheimer SC

4.  Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal

5. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911
6. Dirk Janssen 1977 SV Gelnhausen Il

7. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel

8. André Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 1lI
9. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt Il
10. Malte Alexander Schiitt 2009 SC Wasserfreunde Fulda
11. Anton Eberling 2007 TSG 1846 Darmstadt

Wettkampf 7 - 200m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar
100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:24,43 (01:14,47)

2. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 1l
100m: 01:10,56 (01:10,56) | 200m: 02:24,96 (01:14,40)

3. Kim Snyder 2001 WSV GroRkrotzenburg
100m: 01:09,81 (01:09,81) | 200m: 02:26,08 (01:16,27)

4.  Anna Schubert 2007 SG Frankfurt Il
100m: 01:11,07 (01:11,07) | 200m: 02:27,74 (01:16,67)

5. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen
100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:29,07 (01:18,44)

6. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt Ill
100m: 01:12,49 (01:12,49) | 200m: 02:30,42 (01:17,93)

7. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden
100m: 01:13,49 (01:13,49) | 200m: 02:31,32 (01:17,83)

8. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda
100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:33,85 (01:18,41)

9. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt Il

100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:37,36 (01:22,01)

02:09,76

02:10,65

02:37,19

01:15,71
01:16,26
01:18,50
01:21,65
01:21,75
01:22,19
01:22,47
01:22,82
01:22,91
01:25,87
01:26,27

01:06,61
01:06,70
01:07,01
01:07,54
01:09,40
01:09,45
01:09,74
01:09,97
01:13,02
01:16,70
01:18,09

02:24,43

02:24,96

02:26,08

02:27,74

02:29,07

02:30,42

02:31,32

02:33,85

02:37,36

449

439

252

558
546
501
445
443
436
432
426
425
382
377

571
569
561
548
505
504
498
493
433
374
354

558

552

539

521

507

494

485

462

431
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noch Wettkampf 7 - 200m Riicken weiblich

noch Offene Wertung
10. Julie Brenner 2007

DSW 1912 Darmstadt Il

100m: 01:17,38 (01:17,38) | 200m: 02:42,29 (01:24,91)

11.  Miriam Koch 2010

Erster Sodener SC

100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:51,32 (01:30,63)

Wettkampf 8 - 200m Riicken mannlich

SC Wiesbaden 1911 1

SC Oberursel

SG Frankfurt Il

Offene Wertung
1. Mason Koeth 2005

100m: 00:59,46 (00:59,46) | 200m: 02:07,99 (01:08,53)
2. Jannis Max Buhrke 2005

100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:09,47 (00:58,50)
3. Peer Moller 2006

100m: 01:01,18 (01:01,18) | 200m: 02:09,56 (01:08,38)
4. Lucas Pohl 2003

SCW Eschborn

100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:14,48 (01:10,43)

5.  Melvyn Faber-Billot 2007

Hofheimer SC

100m: 01:06,88 (01:06,88) | 200m: 02:15,42 (01:08,54)

6. Lennart Plaschke 2001

SC Wiesbaden 1911 lll

100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:17,22 (01:10,79)

7. Julian Olbrich 1996

SV Gelnhausen I

100m: 01:08,06 (01:08,06) | 200m: 02:21,77 (01:13,71)

8. Till Freytag 2008

DSW 1912 Darmstadt I

100m: 01:10,43 (01:10,43) | 200m: 02:24,60 (01:14,17)

9. Manuel Gunder 2003

TSG 1846 Darmstadt

100m: 01:13,17 (01:13,17) | 200m: 02:32,12 (01:18,95)
10. Linus Braun 2011 SC Wasserfreunde Fulda 03:28,71
100m: 01:42,62 (01:42,62) | 200m: 03:28,71 (01:46,09)

disqualifiziert
Tom Mardus 2006

SG ACT/Baunatal

02:42,29

02:51,32

02:07,99

02:09,47

02:09,56

02:14,48

02:15,42

02:17,22

02:21,77

02:24,60

02:32,12

Der Schwimmer hat sich nach der 50m Wende nicht in Riickenlage abgestof3en.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

1. Rianne Rose 2005
2. Kim Sophia Schneider 2005
3. Merle RoRRbach 2007
4. Natalie Raschke 2007
5. Olivia Haake 2009
6. Hermine Flugel 2005
7. Emma Lia Pauly 2009
8. Janika Bentjen 2005
9.  Anita Tripps 2001
10. Giuliana Condemi 2007
11. Neele Schwebel 2012

TV Wetzlar

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 lI
SG Frankfurt 111

WSV GrolRkrotzenburg
SC Wasserfreunde Fulda
SV Delphin Wiesbaden
SV Gelnhausen

Erster Sodener SC
DSW 1912 Darmstadt Il
DSW 1912 Darmstadt Ill

01:03,32
01:07,42
01:08,37
01:09,50
01:10,59
01:10,97
01:15,79
01:15,81
01:16,88
01:18,51
01:32,71

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mannlich

Offene Wertung

1. Tobias Dull 2002
2. Alexander Eichler 2007
3. Viktor Keller 1998
4. Jan Lukas Beckmann 1997
5.  Max Pohl 1996
6. Tom Schihle 2003
7. Niclas Keilmann 2007

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 lI
SC Wiesbaden 1911 11l
SG ACT/Baunatal
SCW Eschborn
Hofheimer SC

DSW 1912 Darmstadt Il

00:56,67
00:56,83
00:57,31
00:58,72
00:58,88
01:00,03
01:00,43

393

334

562

543

541

484

474

456

413

389

334

129

640
530
509
484
462
455
373
373
358
336
204

599
594
579
538
534
504
494
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mannlich

noch Offene Wertung

8.
9.
10.
11.

Jona Paul Buhrke
David Behnsen
Nils Buck
Konstantin Schmidt

2002
1988
2002

2011 SC Wasserfreunde Fulda

SC Oberursel
SV Gelnhausen I
TSG 1846 Darmstadt

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

T2V NOORWON

- O

Annika Fleck
Theresa Braunberger
Helene Schultetus
Ava Martha Brambier
Sarah Zdarek

Emma Riiter

Arina Balzer

Hannah Bohn

Nelly Zimmerling
Leni Oswald

Maijbrit Garske

2006
2006
2006
2007
2004
2009
2006
2006
2011
2008
2004

TV Wetzlar

SG Frankfurt 11

SC Wiesbaden 1911 1l
SV Gelnhausen

SG Frankfurt Il

Erster Sodener SC

DSW 1912 Darmstadt Il

WSV GrolRRkrotzenburg

DSW 1912 Darmstadt Ill
SC Wasserfreunde Fulda
SV Delphin Wiesbaden

Wettkampf 12 - 50m Brust mannlich
Offene Wertung

T20NOORON =

- O

Moritz Epner

Felix Ziemann
Moritz Becker

Carl Hildebrandt
Thomas Latona
David Lehr

Leon Bucklitsch
Maxim Oprea
Marcel Wiedersum
Jonas Walldorf
David Alexandrianu

2003
1997
2006
2002
1997
2004
2004
2007
2005
2004
2012

SC Wiesbaden 1911 lll

SC Wiesbaden 1911 |I
SCW Eschborn

SG ACT/Baunatal

SG Frankfurt Il
Hofheimer SC

SC Oberursel

DSW 1912 Darmstadt Il

SV Gelnhausen I
TSG 1846 Darmstadt

SC Wasserfreunde Fulda

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung

©ONOOAWN =

Liana Kéhlinger
Mia Mattausch

Synthia-Lia Chantzaras

Emma Heierhoff
Monja Christmann
Mila Kleinert
Malea Noak

Alina Jesse
Carlotta Schafer

disqualifiziert
Anastasija Wagner

2007
2007
2008
2006
2004
2011
2010
2008
2008

2011 SV Delphin Wiesbaden

TV Wetzlar

SV Gelnhausen

SG Frankfurt 111

SC Wiesbaden 1911 1I
WSV GrolR¥krotzenburg

DSW 1912 Darmstadt I
SC Wasserfreunde Fulda
DSW 1912 Darmstadt Ill

Erster Sodener SC

01:00,43
01:01,03
01:04,39
01:39,38

00:34,21
00:35,05
00:35,33
00:37,41
00:37,79
00:38,01
00:38,38
00:38,43
00:40,18
00:40,60
00:42,92

00:30,06
00:30,29
00:30,35
00:30,44
00:30,64
00:31,03
00:32,07
00:32,62
00:32,64
00:34,04
00:48,80

02:25,93
02:34,86
02:35,31
02:37,07
02:43,66
02:45,44
02:54,16
02:55,21
02:56,58

Die Schwimmerin hat die Ruickenteilstrecke nicht in Riickenlage begonnen.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Lisa Marie Schulte

2003

SG Frankfurt Il

Die Schwimmerin hat die Ruckenteilstrecke nicht in Riickenlage beendet.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

494
479
408
111

581
541
528
444
431
424
412
410
359
348
294

571
558
555
550
539
519
470
447
446
393
133

582
487
483
466
412
399
342
336
328
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Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 14 - 200m Lagen mannlich

Offene Wertung

1. Valentin Frederik Schultz 1998 SG Frankfurt Il 02:10,32 595
2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 11 02:11,96 573
3. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 02:13,46 554
4. Valentin Grof% 2006 SCW Eschborn 02:16,20 521
5. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 02:18,23 498
6. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 02:19,05 490
7. André Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 lll 02:19,10 489
8. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt Il 02:19,38 486
9. Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen I 02:25,69 426
10. Lorenz Raach 2005 TSG 1846 Darmstadt 02:34,69 355
11. Malte Alexander Schiitt 2009 SC Wasserfreunde Fulda 02:37,70 335
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich

Offene Wertung

1.  Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 09:05,18 679

10.

1.

100m: 01:03,11 (01:03,11) | 200m: 02:11,70 (01:08,59) | 300m: 03:21,08 (01:09,38) | 400m:
500m: 05:40,25 (01:09,62) | 600m: 06:49,26 (01:09,01) | 700m: 07:58,29 (01:09,03) | 800m:

Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt Il 09:36,09 576

100m: 01:05,79 (01:05,79) | 200m: 02:17,28 (01:11,49) | 300m: 03:29,64 (01:12,36) | 400m:
500m: 05:55,30 (01:12,41) | 600m: 07:09,16 (01:13,86) | 700m: 08:23,14 (01:13,98) | 800m:

Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 1 09:37,03 573

100m: 01:08,22 (01:08,22) | 200m: 02:21,65 (01:13,43) | 300m: 03:34,28 (01:12,63) | 400m:
500m: 06:00,81 (01:13,63) | 600m: 07:13,96 (01:13,15) | 700m: 08:27,05 (01:13,09) | 800m:

Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 09:43,88 553

100m: 01:09,61 (01:09,61) | 200m: 02:22,26 (01:12,65) | 300m: 03:36,21 (01:13,95) | 400m:
500m: 06:03,44 (01:13,36) | 600m: 07:17,49 (01:14,05) | 700m: 08:31,16 (01:13,67) | 800m:

Hermine Fligel 2005 SC Wasserfreunde Fulda 09:47,95 541

100m: 01:06,98 (01:06,98) | 200m: 02:20,84 (01:13,86) | 300m: 03:35,72 (01:14,88) | 400m:
500m: 06:05,71 (01:15,04) | 600m: 07:20,61 (01:14,90) | 700m: 08:35,60 (01:14,99) | 800m:

Lia Sophie Kdrner 2010 SG Frankfurt 111 09:49,98 536

100m: 01:08,23 (01:08,23) | 200m: 02:21,49 (01:13,26) | 300m: 03:36,03 (01:14,54) | 400m:
500m: 06:06,40 (01:15,44) | 600m: 07:21,86 (01:15,46) | 700m: 08:36,72 (01:14,86) | 800m:

Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt I 10:08,37 489

100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:25,19 (01:16,00) | 300m: 03:42,72 (01:17,53) | 400m:
500m: 06:17,75 (01:18,10) | 600m: 07:36,12 (01:18,37) | 700m: 08:53,97 (01:17,85) | 800m:

Laura Horvath 2009 WSV GroRkrotzenburg 10:28,20 444

100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:31,82 (01:18,51) | 300m: 03:51,49 (01:19,67) | 400m:
500m: 06:31,91 (01:20,14) | 600m: 07:51,60 (01:19,69) | 700m: 09:11,14 (01:19,54) | 800m:

Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt Il 10:32,12 436

100m: 01:12,84 (01:12,84) | 200m: 02:32,35 (01:19,51) | 300m: 03:53,46 (01:21,11) | 400m:
500m: 06:34,95 (01:20,97) | 600m: 07:55,29 (01:20,34) | 700m: 09:15,08 (01:19,79) | 800m:

Eva Schon 2006 Erster Sodener SC 10:52,16 397

100m: 01:13,10 (01:13,10) | 200m: 02:33,85 (01:20,75) | 300m: 03:56,66 (01:22,81) | 400m:
500m: 06:45,00 (01:25,12) | 600m: 08:09,16 (01:24,16) | 700m: 09:31,63 (01:22,47) | 800m:

Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 10:53,56 394

100m: 01:14,15 (01:14,15) | 200m: 02:36,59 (01:22,44) | 300m: 04:00,60 (01:24,01) | 400m:

500m: 06:47,80 (01:23,58) | 600m: 08:11,99 (01:24,19) | 700m: 09:34,31 (01:22,32) | 800m

Wettkampf 16 - 1500m Freistil mannlich
Offene Wertung

1.

Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 11l 16:22,99 639
100m: 01:02,83 (01:02,83) | 200m: 02:09,40 (01:06,57) | 300m: 03:16,80 (01:07,40) | 400m
500m: 05:30,39 (01:06,60) | 600m: 06:36,66 (01:06,27) | 700m: 07:42,87 (01:06,21) | 800m

900m: 09:54,29 (01:05,47) | 1000m: 10:59,27 (01:04,98) | 1100m: 12:04,54 (01:05,27) | 1200m: 13:08,76 (01:04,22)

1300m: 14:14,36 (01:05,60) | 1400m: 15:19,39 (01:05,03) | 1500m: 16:22,99 (01:03,60)

04:30,63 (01:09,55)
09:05,18 (01:06,89)

04:42,89 (01:13,25)
09:36,09 (01:12,95)

04:47,18 (01:12,90)
09:37,03 (01:09,98)

04:50,08 (01:13,87)
09:43,88 (01:12,72)

04:50,67 (01:14,95)
09:47,95 (01:12,35)

04:50,96 (01:14,93)
09:49,98 (01:13,26)

04:59,65 (01:16,93)
10:08,37 (01:14,40)

05:11,77 (01:20,28)
10:28,20 (01:17,06)

05:13,98 (01:20,52)
10:32,12 (01:17,04)

05:19,88 (01:23,22)
10:52,16 (01:20,53)

05:24,22 (01:23,62)
- 10:53,56 (01:19,25)

- 04:23,79 (01:06,99)
: 08:48,82 (01:05,95)
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DMS Oberliga Hessen 2023 am 04.02.2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband Seite 9
Ausrichter: SG Frankfurt

noch Wettkampf 16 - 1500m Freistil mannlich

noch Offene Wertung

2. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 I 16:24,96 635
100m: 01:00,00 (01:00,00) | 200m: 02:04,12 (01:04,12) | 300m: 03:08,66 (01:04,54) | 400m: 04:13,57 (01:04,91)
500m: 05:19,50 (01:05,93) | 600m: 06:25,85 (01:06,35) | 700m: 07:32,29 (01:06,44) | 800m: 08:38,58 (01:06,29)
900m: 09:44,88 (01:06,30) | 1000m: 10:51,69 (01:06,81) | 1100m: 11:58,93 (01:07,24) | 1200m: 13:06,34 (01:07,41)
1300m: 14:13,65 (01:07,31) | 1400m: 15:20,89 (01:07,24) | 1500m: 16:24,96 (01:04,07)

3.  Phil Malsch 2008 SG Frankfurt Il 16:26,86 631
100m: 00:58,97 (00:58,97) | 200m: 02:03,73 (01:04,76) | 300m: 03:09,00 (01:05,27) | 400m: 04:14,75 (01:05,75)
500m: 05:20,70 (01:05,95) | 600m: 06:26,79 (01:06,09) | 700m: 07:32,43 (01:05,64) | 800m: 08:39,31 (01:06,88)
900m: 09:46,53 (01:07,22) | 1000m: 10:53,01 (01:06,48) | 1100m: 12:01,18 (01:08,17) | 1200m: 13:09,48 (01:08,30)
1300m: 14:17,45 (01:07,97) | 1400m: 15:23,12 (01:05,67) | 1500m: 16:26,86 (01:03,74)

4. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadtll  17:23,70 534
100m: 01:04,83 (01:04,83) | 200m: 02:13,59 (01:08,76) | 300m: 03:23,18 (01:09,59) | 400m: 04:33,30 (01:10,12)
500m: 05:42,60 (01:09,30) | 600m: 06:52,56 (01:09,96) | 700m: 08:02,81 (01:10,25) | 800m: 09:12,84 (01:10,03)
900m: 10:22,93 (01:10,09) | 1000m: 11:33,41 (01:10,48) | 1100m: 12:43,52 (01:10,11) | 1200m: 13:54,03 (01:10,51)
1300m: 15:04,57 (01:10,54) | 1400m: 16:15,16 (01:10,59) | 1500m: 17:23,70 (01:08,54)

5.  Aaron Samuel Schaffer 2007 SG ACT/Baunatal 17:27,67 528
100m: 01:01,50 (01:01,50) | 200m: 02:10,08 (01:08,58) | 300m: 03:19,68 (01:09,60) | 400m: 04:29,16 (01:09,48)
500m: 05:39,85 (01:10,69) | 600m: 06:50,15 (01:10,30) | 700m: 08:01,45 (01:11,30) | 800m: 09:13,09 (01:11,64)
900m: 10:24,40 (01:11,31) | 1000m: 11:35,53 (01:11,13) | 1100m: 12:46,66 (01:11,13) | 1200m: 13:57,93 (01:11,27)
1300m: 15:08,78 (01:10,85) | 1400m: 16:19,87 (01:11,09) | 1500m: 17:27,67 (01:07,80)

6. Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC 17:32,11 521
100m: 01:05,96 (01:05,96) | 200m: 02:15,71 (01:09,75) | 300m: 03:25,48 (01:09,77) | 400m: 04:35,60 (01:10,12)
500m: 05:46,13 (01:10,53) | 600m: 06:57,23 (01:11,10) | 700m: 08:08,12 (01:10,89) | 800m: 09:19,26 (01:11,14)
900m: 10:30,61 (01:11,35) | 1000m: 11:41,71 (01:11,10) | 1100m: 12:52,95 (01:11,24) | 1200m: 14:03,25 (01:10,30)
1300m: 15:14,17 (01:10,92) | 1400m: 16:23,90 (01:09,73) | 1500m: 17:32,11 (01:08,21)

7. David Heymann 2007 SCW Eschborn 17:52,69 492
100m: 01:04,38 (01:04,38) | 200m: 02:14,75 (01:10,37) | 300m: 03:28,00 (01:13,25) | 400m: 04:37,13 (01:09,13)
500m: 05:48,60 (01:11,47) | 600m: 07:00,82 (01:12,22) | 700m: 08:12,88 (01:12,06) | 800m: 09:24,97 (01:12,09)
900m: 10:37,57 (01:12,60) | 1000m: 11:50,16 (01:12,59) | 1100m: 13:02,88 (01:12,72) | 1200m: 14:16,16 (01:13,28)
1300m: 15:29,19 (01:13,03) | 1400m: 16:41,41 (01:12,22) | 1500m: 17:52,69 (01:11,28)

8. Dirk Janssen 1977 SV Gelnhausen Il 18:04,08 476
100m: 01:06,97 (01:06,97) | 200m: 02:19,37 (01:12,40) | 300m: 03:32,25 (01:12,88) | 400m: 04:44,87 (01:12,62)
500m: 05:57,71 (01:12,84) | 600m: 07:10,73 (01:13,02) | 700m: 08:24,08 (01:13,35) | 800m: 09:36,94 (01:12,86)
900m: 10:49,83 (01:12,89) | 1000m: 12:02,26 (01:12,43) | 1100m: 13:14,73 (01:12,47) | 1200m: 14:27,70 (01:12,97)
1300m: 15:40,38 (01:12,68) | 1400m: 16:53,02 (01:12,64) | 1500m: 18:04,08 (01:11,06)

9. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 19:02,29 407
100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:21,81 (01:13,85) | 300m: 03:36,54 (01:14,73) | 400m: 04:53,54 (01:17,00)
500m: 06:10,32 (01:16,78) | 600m: 07:27,97 (01:17,65) | 700m: 08:45,20 (01:17,23) | 800m: 10:02,88 (01:17,68)
900m: 11:20,21 (01:17,33) | 1000m: 12:37,70 (01:17,49) | 1100m: 13:53,72 (01:16,02) | 1200m: 15:12,47 (01:18,75)
1300m: 16:30,35 (01:17,88) | 1400m: 17:46,96 (01:16,61) | 1500m: 19:02,29 (01:15,33)

10. Paul Schulteis 2006 TSG 1846 Darmstadt 22:09,03 258
100m: 01:12,56 (01:12,56) | 200m: 02:36,12 (01:23,56) | 300m: 04:03,31 (01:27,19) | 400m: 05:32,91 (01:29,60)
500m: 07:03,09 (01:30,18) | 600m: 08:34,25 (01:31,16) | 700m: 10:04,72 (01:30,47) | 800m: 11:35,31 (01:30,59)
900m: 13:06,87 (01:31,56) | 1000m: 14:38,37 (01:31,50) | 1100m: 16:09,97 (01:31,60) | 1200m: 17:41,53 (01:31,56)
1300m: 19:13,16 (01:31,63) | 1400m: 20:43,56 (01:30,40) | 1500m: 22:09,03 (01:25,47)

11. Felix Veith 2011 SC Wasserfreunde Fulda 22:40,16 241
100m: 01:17,96 (01:17,96) | 200m: 02:47,93 (01:29,97) | 300m: 04:19,65 (01:31,72) | 400m: 05:51,35 (01:31,70)
500m: 07:23,35 (01:32,00) | 600m: 08:55,48 (01:32,13) | 700m: 10:27,20 (01:31,72) | 800m: 11:59,03 (01:31,83)
900m: 13:31,81 (01:32,78) | 1000m: 15:04,95 (01:33,14) | 1100m: 16:38,76 (01:33,81) | 1200m: 18:11,64 (01:32,88)
1300m: 19:43,51 (01:31,87) | 1400m: 21:15,07 (01:31,56) | 1500m: 22:40,16 (01:25,09)

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

1. Mariia Onanko 2003 SC Wiesbaden 1911 I 00:29,37 571
2. Liana Koéhlinger 2007 TV Wetzlar 00:29,79 548
3. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt Il 00:30,48 511
4.  Antje Auhl 1976 SV Gelnhausen 00:30,78 496
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung

5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt Il 00:31,12
6. Ronja Volk 2006 WSV GroRkrotzenburg 00:31,68
7. Sophie Marie Gobel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,19
8. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt Il 00:33,17
9. Emma Riter 2009 Erster Sodener SC 00:35,54
10. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt Il 00:36,00
11. Maja Lucia Stahl 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:36,00

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich

Offene Wertung

1. Danny Wieck 1991 SC Wiesbaden 1911 00:25,56
2. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:25,72
3. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 00:25,85
4. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:26,10
5.  Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt Il 00:26,15
6. Thomas Grof} 1985 SV Gelnhausen Il 00:27,14
7. Nils Buck 2002 TSG 1846 Darmstadt 00:27,65
8. Alexander Haas 2002 SC Oberursel 00:27,73
9.  Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 Il 00:27,84
10. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadtll  00:29,12
11. Maurice Unglaub 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,73

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich

Offene Wertung

1.  Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt Il 02:42,56
100m: 01:18,06 (01:18,06) | 200m: 02:42,56 (01:24,50)

2. Annika Fleck 2006 TV Wetzlar 02:44,76
100m: 01:16,79 (01:16,79) | 200m: 02:44,76 (01:27,97)

3. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadtll ~ 02:50,29
100m: 01:21,99 (01:21,99) | 200m: 02:50,29 (01:28,30)

4. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 1l 02:50,87
100m: 01:22,19 (01:22,19) | 200m: 02:50,87 (01:28,68)

5. Ava Martha Brambier 2007 SV Gelnhausen 02:56,92
100m: 01:25,92 (01:25,92) | 200m: 02:56,92 (01:31,00)

6. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 03:00,57
100m: 01:28,25 (01:28,25) | 200m: 03:00,57 (01:32,32)

7. Lena Stegmann 2002 WSV GrofRkrotzenburg 03:01,23
100m: 01:26,15 (01:26,15) | 200m: 03:01,23 (01:35,08)

8. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt Il 03:01,25
100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 03:01,25 (01:34,35)

9. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt lll  03:13,15
100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:13,15 (01:41,80)

10. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 03:29,86
100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:29,86 (01:52,67)

11. Madita Fricke 2012 SV Delphin Wiesbaden 03:44,03

100m: 01:45,39 (01:45,39) | 200m: 03:44,03 (01:58,64)

480
455
434
397
322
310
310

616
604
595
578
575
514
486
482
476
416
191

567

544

493

488

440

413

409

409

338

263

216
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Wettkampf 20 - 200m Brust mannlich

Offene Wertung
1. Melvyn Faber-Billot

2007

Hofheimer SC

100m: 01:11,19 (01:11,19) | 200m: 02:24,96 (01:13,77)

2. Valentin Frederik Schultz

1998

SG Frankfurt Il

100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:25,13 (01:16,03)

3. Julius Montag

2005

SCW Eschborn

100m: 01:09,38 (01:09,38) | 200m: 02:26,35 (01:16,97)

4. Frederic Bensalah

2007

SC Wiesbaden 1911 |l

100m: 01:12,98 (01:12,98) | 200m: 02:32,35 (01:19,37)

5.  Alexander Nikitin

2006

SG ACT/Baunatal

100m: 01:12,55 (01:12,55) | 200m: 02:34,39 (01:21,84)

6. Marcel Wiedersum

2005

SV Gelnhausen I

100m: 01:15,48 (01:15,48) | 200m: 02:37,50 (01:22,02)

7. Maxim Oprea

2007

DSW 1912 Darmstadt I

100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:38,10 (01:23,94)

8. Florentin Bensalah

2009

SC Wiesbaden 1911 Il

100m: 01:18,74 (01:18,74) | 200m: 02:44,06 (01:25,32)

9. Jona Paul Buhrke

2002

SC Oberursel

100m: 01:17,59 (01:17,59) | 200m: 02:45,63 (01:28,04)

10. Mika Thinius

2007

TSG 1846 Darmstadt

100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 03:00,53 (01:36,67)

11. Linus Braun

2011

SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:53,32 (01:53,32) | 200m: 03:52,35 (01:59,03)

Wettkampf 21 - 100m Riicken weiblich

Offene Wertung

Anna Schubert
Alicia-Theres KeRler
Nele Sandmann
Anna Sophie Brockmann
Anna Kramm

Luise Mans

Mila Kleinert

Nika Kolmans

Lene Plicker

Marie Trostmann
Neele Schwebel

ST20NoOR N~

- O

2007
2005
2004
2000
2008
2006
2011
2010
2006
2010
2012

SG Frankfurt Il

TV Wetzlar

SG Frankfurt 111

Erster Sodener SC

SC Wasserfreunde Fulda
SV Gelnhausen

DSW 1912 Darmstadt Il
SC Wiesbaden 1911 1l
WSV GrolRRkrotzenburg
SV Delphin Wiesbaden
DSW 1912 Darmstadt Ill

Wettkampf 22 - 100m Riicken méannlich

Offene Wertung

Alexander Brechtel
Luis Vincent Stritter
Alexander Eichler
Simon Qin

Ole Hellmold
Leopold Heuberger
Florian Jannis Keller
Nicolas Hauenstein Anaya
Lennart Plaschke
Tom Mardus

Nils Frohnapfel

S200NoOO~ON -

- O

1986
2001
2007
2006
2005
2006
1998
2008
2001
2006
2010

SV Gelnhausen Il

SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911 lI
SG Frankfurt Il
Hofheimer SC

DSW 1912 Darmstadt Il
TSG 1846 Darmstadt
SC Oberursel

SC Wiesbaden 1911 1lI
SG ACT/Baunatal

SC Wasserfreunde Fulda

02:24,96

02:25,13

02:26,35

02:32,35

02:34,39

02:37,50

02:38,10

02:44,06

02:45,63

03:00,53

03:52,35

01:07,93
01:08,71
01:08,88
01:10,61
01:13,93
01:14,10
01:14,91
01:15,54
01:15,57
01:18,63
01:23,78

01:00,00
01:00,76
01:01,18
01:01,76
01:01,76
01:03,25
01:03,43
01:04,39
01:04,88
01:06,61
01:32,21

569

567

553

490

471

444

439

392

381

294

138

527
509
506
469
409
406
393
383
383
340
281

522
503
492
479
479
446
442
422
413
381
143
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Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

1.

Kim Sophia Schneider

Synthia-Lia Chantzaras

2005 SG Frankfurt Il
100m: 01:08,72 (01:08,72) | 200m: 02:26,22 (01:17,50)

2008

SG Frankfurt Il

100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:33,04 (01:21,57)

Jana Schomann

2004

SV Gelnhausen

100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:33,48 (01:20,37)

Liv Heppner

2005

TV Wetzlar

100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:34,69 (01:24,47)

Kim Snyder

2001

WSV GrofR3krotzenburg

100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:41,12 (01:28,52)

Emma Lia Pauly

2009

SV Delphin Wiesbaden

100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:45,69 (01:28,73)

Emma Heierhoff

2006

SC Wiesbaden 1911 1l

100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:46,55 (01:32,03)

Eva Schon

2006

Erster Sodener SC

100m: 01:21,28 (01:21,28) | 200m: 02:53,67 (01:32,39)

Hermine Fllgel

2005 SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:28,92 (01:28,92) | 200m: 03:05,42 (01:36,50)

nicht am Start
DSW 1912 Darmstadt Il

aufgegeben
Lisa Schader

Offen DSW 1912 Darmstadt Ill

2010

DSW 1912 Darmstadt Il

02:26,22

02:33,04

02:33,48

02:34,69

02:41,12

02:45,69

02:46,55

02:53,67

03:05,42

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling mannlich
Offene Wertung

1.

2.

10.

11.

Mykhailo Bendiuzhenko

2005

SC Wiesbaden 1911 Il

100m: 00:58,95 (00:58,95) | 200m: 02:05,42 (01:06,47)

Tobias Dill

2002

SG Frankfurt Il

100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:06,09 (01:06,06)

Aaron Broske

2007

SCW Eschborn

100m: 01:06,14 (01:06,14) | 200m: 02:20,06 (01:13,92)

Marton Balla

2006

SC Oberursel

100m: 01:07,02 (01:07,02) | 200m: 02:22,16 (01:15,14)

Mirko Pleines

2006

Hofheimer SC

100m: 01:07,40 (01:07,40) | 200m: 02:23,16 (01:15,76)

Carl Monceyron

2008

SV Gelnhausen I

100m: 01:10,19 (01:10,19) | 200m: 02:28,93 (01:18,74)

Philipp Scholz

1999

SC Wiesbaden 1911 lll

100m: 01:07,00 (01:07,00) | 200m: 02:32,94 (01:25,94)

Lutz Freytag

2006

DSW 1912 Darmstadt Il

100m: 01:08,53 (01:08,53) | 200m: 02:34,60 (01:26,07)

Nico Brodka

2008

SG ACT/Baunatal

100m: 01:15,83 (01:15,83) | 200m: 02:40,98 (01:25,15)

Lorenz Raach

2005

TSG 1846 Darmstadt

100m: 01:15,95 (01:15,95) | 200m: 02:48,67 (01:32,72)

Maurice Unglaub

2010 SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:13,04 (01:13,04) | 200m: 03:12,08 (01:59,04)

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung

1.

PonN

Helene Weber

Lea Maria Makovec
Tamara Braun
Dominique Kowalczyk

2004
2007
2007
2002

TV Wetzlar

DSW 1912 Darmstadt Il
SC Wiesbaden 1911 1I
WSV GrolRkrotzenburg

02:05,42

02:06,09

02:20,06

02:22,16

02:23,16

02:28,93

02:32,94

02:34,60

02:40,98

02:48,67

03:12,08

00:27,97
00:28,41
00:28,50
00:28,63

547

477

473

462

409

376

370

326

268

642

632

461

441

432

383

354

343

303

264

178

550
525
520
513
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DMS Oberliga Hessen 2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

5. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt Il 00:28,97 495
6. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt Il 00:29,26 481
7. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 00:29,49 470
8. Maja Lucia Stahl 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:30,23 436
9. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,46 426
10. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:30,66 418
11. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt [l 00:32,76 342
Wettkampf 26 - 50m Freistil mannlich

Offene Wertung

1. Danny Wieck 1991 SC Wiesbaden 1911 00:24,33 568
2. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:24,37 566
3. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen Il 00:24,44 561
4. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 00:24,65 547
5. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:24,69 544
6. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:24,70 543
7. Thomas Latona 1997 SG Frankfurt Il 00:24,77 539
8. Paul Emil Schaber 2004 TSG 1846 Darmstadt 00:25,33 504
9. Danis Guttowski 2004 SC Wiesbaden 1911 Il 00:25,61 487
10. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt Il 00:26,44 443
11. Konstantin Schmidt 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,62 166
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich

Offene Wertung

1.  Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 05:16,97 545

2.

10.

11.

100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:31,99 (01:20,43) | 300m: 04:06,09 (01:34,10) | 400m:

Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 I 05:19,72 531

100m: 01:14,35 (01:14,35) | 200m: 02:36,70 (01:22,35) | 300m: 04:08,53 (01:31,83) | 400m:

Lia Sophie Kdrner 2010 SG Frankfurt Il 05:19,83 530
100m: 01:13,03 (01:13,03) | 200m: 02:36,38 (01:23,35) | 400m: 05:19,83 (02:43,45)
Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt Il 05:24,61 507
100m: 01:11,93 (01:11,93) | 200m: 02:36,13 (01:24,20) | 300m: 04:09,90 (01:33,77) | 400m
Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 05:29,46 485

100m: 01:18,43 (01:18,43) | 200m: 02:42,72 (01:24,29) | 300m: 04:12,43 (01:29,71) | 400m:

Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 05:33,76 466

100m: 01:19,66 (01:19,66) | 200m: 02:44,01 (01:24,35) | 300m: 04:20,52 (01:36,51) | 400m:

Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt Il 05:38,33 448

100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:53,13 (01:26,41) | 300m: 04:24,25 (01:31,12) | 400m:

Monja Christmann 2004 WSV GroRkrotzenburg 05:48,38 410

100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:45,77 (01:28,02) | 300m: 04:28,48 (01:42,71) | 400m:

Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 06:10,69 340

100m: 01:35,03 (01:35,03) | 200m: 03:05,59 (01:30,56) | 300m: 04:50,94 (01:45,35) | 400m:

Carlotta Schafer 2008 Erster Sodener SC 06:14,15 331

100m: 01:32,28 (01:32,28) | 200m: 03:09,47 (01:37,19) | 300m: 04:48,34 (01:38,87) | 400m:

Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt Il 06:18,00 321
100m: 01:32,46 (01:32,46) | 200m: 03:09,39 (01:36,93) | 300m: 04:51,88 (01:42,49) | 400m

Wettkampf 28 - 400m Lagen mannlich
Offene Wertung

1.

2.

Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 04:35,69 617

100m: 01:02,00 (01:02,00) | 200m: 02:11,97 (01:09,97) | 300m: 03:30,90 (01:18,93) | 400m:

Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt Il 04:38,10 601

100m: 01:00,56 (01:00,56) | 200m: 02:11,00 (01:10,44) | 300m: 03:34,79 (01:23,79) | 400m:

Dymtro Vanzenko 1996 SC Wiesbaden 1911 I 04:38,56 598

100m: 01:00,28 (01:00,28) | 200m: 02:10,41 (01:10,13) | 300m: 03:36,91 (01:26,50) | 400m:

05:16,97 (01:10,88)

05:19,72 (01:11,19)

1 05:24,61 (01:14,71)

05:29,46 (01:17,03)

05:33,76 (01:13,24)

05:38,33 (01:14,08)

05:48,38 (01:19,90)

06:10,69 (01:19,75)

06:14,15 (01:25,81)

1 06:18,00 (01:26,12)

04:35,69 (01:04,79)

04:38,10 (01:03,31)

04:38,56 (01:01,65)
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DMS Oberliga Hessen 2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 04.02.2023
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noch Wettkampf 28 - 400m Lagen mannlich

noch Offene Wertung
4.

5.

1

1

0.

1.

Alexander Meng 2003 SC Wiesbaden 1911 Il 04:45,68 555

100m: 01:00,81 (01:00,81) | 200m: 02:13,83 (01:13,02) | 300m: 03:40,56 (01:26,73) | 400m:

Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 04:45,68 555

100m: 01:03,97 (01:03,97) | 200m: 02:16,87 (01:12,90) | 300m: 03:40,01 (01:23,14) | 400m:

Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen Il 04:52,73 516

100m: 01:05,85 (01:05,85) | 200m: 02:20,70 (01:14,85) | 300m: 03:45,87 (01:25,17) | 400m:

Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt Il 04:56,67 495

100m: 01:05,23 (01:05,23) | 200m: 02:26,08 (01:20,85) | 300m: 03:50,82 (01:24,74) | 400m:

Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 04:56,71 495

100m: 01:03,67 (01:03,67) | 200m: 02:20,70 (01:17,03) | 300m: 03:49,74 (01:29,04) | 400m:

Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal 05:22,17 387

100m: 01:13,62 (01:13,62) | 200m: 02:35,03 (01:21,41) | 300m: 04:10,56 (01:35,53) | 400m:

Manuel Gunder 2003 TSG 1846 Darmstadt 05:29,16 363

100m: 01:11,88 (01:11,88) | 200m: 02:35,41 (01:23,53) | 300m: 04:12,34 (01:36,93) | 400m:

Max Fischer 2011 SC Wasserfreunde Fulda 06:58,56 176

100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:20,97 (01:43,81) | 300m: 05:25,04 (02:04,07) | 400m:

Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 00:30,35 577
2. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:31,48 517
3. Alicia Turmel 2000 SG Frankfurt 111 00:31,99 492
4. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 00:32,15 485
5. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:32,23 481
6. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt Il 00:32,57 467
7. Mariia Onanko 2003 SC Wiesbaden 1911 I 00:32,60 465
8. Dominique Kowalczyk 2002 WSV GroRkrotzenburg 00:32,62 464
9. KilaraKaeil 2008 DSW 1912 Darmstadtll  00:33,92 413
10. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt Il 00:35,33 365
11. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,44 362

Wettkampf 30 - 50m Riicken méannlich

Offene Wertung

1. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 11 00:26,79 570
2. Peer Moller 2006 SG Frankfurt Il 00:27,19 545
3. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 00:27,46 529
4. Lucas Ponhl 2003 SCW Eschborn 00:28,31 483
5. Julian Olbrich 1996 SV Gelnhausen Il 00:28,88 455
6. Florian Jannis Keller 1998 TSG 1846 Darmstadt 00:29,07 446
7.  Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 00:29,70 418
8. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 00:29,97 407
9. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 Il 00:30,23 397
10. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt Il 00:32,47 320
11. David Alexandrianu 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:41,79 150

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich

Offene Wertung
1.  Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 04:32,29 634
100m: 01:04,17 (01:04,17) | 200m: 02:12,93 (01:08,76) | 300m: 03:22,37 (01:09,44) | 400m
2. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt Il 04:36,54 605
100m: 01:05,19 (01:05,19) | 200m: 02:15,50 (01:10,31) | 300m: 03:26,21 (01:10,71) | 400m
3. Marlena Victoria Schon 2009 SG Frankfurt Il 04:45,31 551
100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:20,84 (01:13,19) | 300m: 03:33,62 (01:12,78) | 400m
4. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 1l 04:45,51 549

100m: 01:07,53 (01:07,53) | 200m: 02:20,85 (01:13,32) | 300m: 03:33,97 (01:13,12) | 400m

04:45,68 (01:05,12)
04:45,68 (01:05,67)
04:52,73 (01:06,86)
04:56,67 (01:05,85)
04:56,71 (01:06,97)
05:22,17 (01:11,61)
05:29,16 (01:16,82)

06:58,56 (01:33,52)

- 04:32,29 (01:09,92)
- 04:36,54 (01:10,33)
- 04:45,31 (01:11,69)

1 04:45,51 (01:11,54)
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noch Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

5.

10.

11.

Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 04:49,65 526

100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:21,70 (01:13,22) | 300m: 03:36,30 (01:14,60) | 400m:

Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt I 04:50,90 519

100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:22,62 (01:14,05) | 300m: 03:37,31 (01:14,69) | 400m:

Wilhelmine Kratz 2010 WSV GroRkrotzenburg 04:51,24 518

100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:22,32 (01:14,23) | 300m: 03:37,32 (01:15,00) | 400m:

Charlotte Lang 1997 SV Gelnhausen 05:00,71 470

100m: 01:09,98 (01:09,98) | 200m: 02:25,51 (01:15,53) | 300m: 03:42,65 (01:17,14) | 400m:

Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden 05:04,45 453

100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:30,63 (01:17,15) | 300m: 03:49,28 (01:18,65) | 400m:

Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt Il 05:09,78 430
100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:33,97 (01:19,72) | 300m: 03:52,94 (01:18,97) | 400m
Emma Ruiter 2009 Erster Sodener SC 05:19,53 392

100m: 01:13,12 (01:13,12) | 200m: 02:35,69 (01:22,57) | 300m: 04:00,07 (01:24,38) | 400m:

Wettkampf 32 - 400m Freistil méannlich
Offene Wertung

1.

2.

10.

11.

Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 II 04:04,57 653

100m: 00:58,18 (00:58,18) | 200m: 01:59,76 (01:01,58) | 300m: 03:02,19 (01:02,43) | 400m:

Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt Il 04:10,97 604

100m: 00:59,61 (00:59,61) | 200m: 02:02,00 (01:02,39) | 300m: 03:07,05 (01:05,05) | 400m:

Frank Gruner 1970 SCW Eschborn 04:17,88 557

100m: 01:00,96 (01:00,96) | 200m: 02:06,66 (01:05,70) | 300m: 03:13,75 (01:07,09) | 400m:

Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 04:22,56 528
100m: 01:02,17 (01:02,17) | 200m: 02:09,30 (01:07,13) | 300m: 03:16,74 (01:07,44) | 400m
Marton Balla 2006 SC Oberursel 04:24,05 519

100m: 01:00,66 (01:00,66) | 200m: 02:07,02 (01:06,36) | 300m: 03:14,82 (01:07,80) | 400m:

Aaron Samuel Schéaffer 2007 SG ACT/Baunatal 04:28,21 495

100m: 01:00,90 (01:00,90) | 200m: 02:10,34 (01:09,44) | 300m: 03:19,93 (01:09,59) | 400m:

Christian Keber 1998 SC Wiesbaden 1911 lll 04:31,13 479

100m: 01:00,28 (01:00,28) | 200m: 02:06,56 (01:06,28) | 300m: 03:18,00 (01:11,44) | 400m:

David Behnsen 1988 SV Gelnhausen Il 04:32,90 470
100m: 01:02,59 (01:02,59) | 200m: 02:12,05 (01:09,46) | 300m: 03:23,13 (01:11,08) | 400m

Christian Adam 1986 TSG 1846 Darmstadt 04:44,41 415

100m: 01:06,44 (01:06,44) | 200m: 02:18,40 (01:11,96) | 300m: 03:31,99 (01:13,59) | 400m:

Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt Il 05:03,51 341

100m: 01:08,40 (01:08,40) | 200m: 02:25,42 (01:17,02) | 300m: 03:44,37 (01:18,95) | 400m:

Hannes Groger 2012 SC Wasserfreunde Fulda 05:47,53 227
100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:51,62 (01:28,30) | 300m: 04:21,91 (01:30,29) | 400m

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Liana Kohlinger 2007 TV Wetzlar 00:59,41 605
2. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 1 01:02,71 514
3. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt Il 01:03,70 490
4.  Hermine Fligel 2005 SC Wasserfreunde Fulda 01:03,78 489
5.  Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 11 01:04,18 479
6. Olivia Haake 2009 WSV GroRkrotzenburg 01:04,20 479
7. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 01:04,60 470
8. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 01:05,40 453
9. Maja Lucia Stahl 2007 SV Delphin Wiesbaden 01:06,52 431
10. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt Il 01:06,77 426
11. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 01:10,25 365

04:49,65 (01:13,35)

04:50,90 (01:13,59)

04:51,24 (01:13,92)

05:00,71 (01:18,06)

05:04,45 (01:15,17)

- 05:09,78 (01:16,84)

05:19,53 (01:19,46)

04:04,57 (01:02,38)

04:10,97 (01:03,92)

04:17,88 (01:04,13)

- 04:22,56 (01:05,82)

04:24,05 (01:09,23)
04:28,21 (01:08,28)

04:31,13 (01:13,13)

1 04:32,90 (01:09,77)

04:44,41 (01:12,42)

05:03,51 (01:19,14)

- 05:47,53 (01:25,62)
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DMS Oberliga Hessen 2023 am 04.02.2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband Seite 16
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 34 - 100m Freistil mannlich

Offene Wertung
1. Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt Il 00:52,05 639
2. Till Lasse Schroder 2004 SC Wiesbaden 1911 1l 00:53,46 590
3. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen I 00:54,39 560
4.  Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 11l 00:54,98 542
4. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 00:54,98 542
6. Valentin Grof3 2006 SCW Eschborn 00:55,10 538
7.  Paul Emil Schaber 2004 TSG 1846 Darmstadt 00:55,97 514
8. Tom Schihle 2003 Hofheimer SC 00:56,03 512
9. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 00:56,98 487
10. Felix Veith 2011 SC Wasserfreunde Fulda 01:14,39 219

disqualifiziert

Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt Il

Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55

Wettkampf 108 - 200m Riicken mannlich (Nachschwimmen)

Offene Wertung

1. Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal 02:22,00 411
100m: 01:09,16 (01:09,16) | 200m: 02:22,00 (01:12,84)

Wettkampf 113 - 200m Lagen weiblich (Nachschwimmen)

Offene Wertung
1. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt Il 02:29,24 544
2. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 02:58,08 320

Wettkampf 123 - 200m Schmetterling weiblich (Nachschwimmen)
Offene Wertung

nicht am Start
Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt Il
Wettkampf 134 - 100m Freistil mannlich (Nachschwimmen)

Offene Wertung
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt I 01:02,21 374

Abschnittende: 14:00 Uhr
Protokollende: 14:11 Uhr

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter mannlich Protokollflihrer
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Abschnitt 2 - Samstag 04.02.2023

Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1

Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2

Schiedsrichter weiblich ~ Stefan Langanke

Schiedsrichter mannlich  Astrid Hegemann
Starter weiblich René Zimmerling
Schwimmrichter 1 Heiko Geis
Schwimmrichter 2 Andreas Ott
Sprecher 1 Friederike Theissen
Auswerter 1 Joachim Burger

Protokollfuihrer Angelika Burger

Zielgericht

Zielrichterobmann Muriel Christmann

Zielrichter 1 Lars Pauly

Zielrichter 2 Katja Thinius
Zielrichter 3 Wei Wang

Zielrichter 4 Dorothea Braunberger

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Reservezeitnehmer 1

Wendegericht

Wenderichter Obmann

Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4
Wenderichter Bahn 5
Wenderichter Bahn 6

Annette Malsch
Dirk Riter
Frank Reimann
Alexander Heise
Dirk Schroder
Thomas Schoén
Kathinka Groger
Andreas Rose

lon Oprea

Henning SChultetus
Bettina Bentjen
Susanne Freytag
Christine Makovec
Ralf-Peter Gobel
lon Oprea

HSV

HSV

HSV

Hofheimer SC
SCW Darmstadt
SGF

SC Moenud

SC Moenud

WSV GroRkrotzenburg
SV Delphin Wiesbaden

TSG 1846 Darmstadt
SG Frankfurt Il
SG Frankfurt Il

SG Frankfurt Il
Erster Sodener SC
Hofheimer SC

SC Wiesbaden 1911 1l
SC Wiesbaden 1911 Il

SG Frankfurt Il

SC Wasserfreunde Fulda

TV Wetzlar

DSW 1912 Darmstadt Il
SC Wiesbaden 1911 |l

SV Gelnhausen

DSW 1912 Darmstadt Il
DSW 1912 Darmstadt Il
SC Wasserfreunde Fulda
DSW 1912 Darmstadt Il
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Wettkampffolge fiir Abschnitt 2

Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 36 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 38 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 40 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 41 - 200m Riicken weiblich
Wettkampf 42 - 200m Ricken mannlich
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 46 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 48 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 50 - 800m Freistil mannlich
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 54 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 55 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 56 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling mannlich
Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 60 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 62 - 400m Lagen mannlich
Wettkampf 63 - 50m Riicken weiblich
Wettkampf 64 - 50m Riicken mannlich
Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 66 - 400m Freistil mannlich
Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 68 - 100m Freistil mannlich

Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich

Offene Wertung

1. Helene Weber 2004 TV Wetzlar

2. Mariia Onanko 2003 SC Wiesbaden 1911 I
3. Kim Snyder 2001 WSV GroRkrotzenburg
4. Leonie Higenell 1999 SG Frankfurt Il

5. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC

6. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt Il
7. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden
8. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt Il

9. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda
10. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen

11. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt Il

Wettkampf 36 - 100m Lagen mannlich

Offene Wertung

1. Max Pohl 1996 SCW Eschborn

2. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt II

3. Alexander Meng 2003 SC Wiesbaden 1911 111
4. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen Il

5. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911
6. David Lehr 2004 Hofheimer SC

7.  Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

10,13
10,41
10,93
11,42
111,80
12,86
13,10
13,76
14,67
14,94
17,98

01:00,12
01:00,50
01:00,97
01:01,22
01:01,47
01:01,97
01:03,35

523
516
505
495
487
466
461
449
433
428
380

550
540
528
521
515
502
470
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen mannlich
noch Offene Wertung

8.  Paul Emil Schaber 2004 TSG 1846 Darmstadt

9. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel

10. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt Il
11. Felix Veith 2011 SC Wasserfreunde Fulda

Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich

Offene Wertung
1. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar
100m: 01:00,71 (01:00,71) | 200m: 02:06,92 (01:06,21)
2. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 1
3. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt Il

100m: 01:05,49 (01:05,49) | 200m: 02:14,14 (01:08,65)
4. Marlena Victoria Schon 2009 SG Frankfurt Il
100m: 01:05,37 (01:05,37) | 200m: 02:15,48 (01:10,11)

5. EnyaBehr 2009 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:05,34 (01:05,34) | 200m: 02:17,31 (01:11,97)

6. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen
100m: 01:04,89 (01:04,89) | 200m: 02:18,37 (01:13,48)

7. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden
100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:18,56 (01:10,69)

8. Eva Schoén 2006 Erster Sodener SC
100m: 01:20,75 (01:20,75) | 200m: 02:23,22 (01:02,47)

9. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda
100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:23,45 (01:14,68)

10. Laura Horvath 2009 WSV GroRkrotzenburg
100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:24,23 (01:13,58)

11. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt Il

100m: 01:11,00 (01:11,00) | 200m: 02:27,59 (01:16,59)

Wettkampf 38 - 200m Freistil méannlich

Offene Wertung

1.  Tobias Dull 2002 SG Frankfurt Il
100m: 00:54,81 (00:54,81) | 200m: 01:51,71 (00:56,90)

2. Dymtro Vanzenko 1996 SC Wiesbaden 1911
100m: 00:55,51 (00:55,51) | 200m: 01:55,19 (00:59,68)

3. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn
100m: 00:57,25 (00:57,25) | 200m: 01:57,50 (01:00,25)

4.  Julian Olbrich 1996 SV Gelnhausen Il
100m: 00:57,19 (00:57,19) | 200m: 01:59,97 (01:02,78)

5. Marton Balla 2006 SC Oberursel

100m: 00:57,66 (00:57,66) | 200m: 02:01,84 (01:04,18)
6. Aaron Samuel Schaffer 2007 SG ACT/Baunatal
100m: 00:58,97 (00:58,97) | 200m: 02:03,84 (01:04,87)

7. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:01,28 (01:01,28) | 200m: 02:04,40 (01:03,12)

8.  Thijs Oscar Such 2003 SC Wiesbaden 1911 111
100m: 00:58,76 (00:58,76) | 200m: 02:04,65 (01:05,89)

9. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC
100m: 01:00,38 (01:00,38) | 200m: 02:05,43 (01:05,05)

10. Manuel Gunder 2003 TSG 1846 Darmstadt
100m: 01:06,40 (01:06,40) | 200m: 02:16,13 (01:09,73)

11. Linus Braun 2011 SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:04,56 (01:35,71)

01:05,94
01:06,33
01:06,97
01:26,28

02:06,92

02:11,13
02:14,14

02:15,48

02:17,31

02:18,37

02:18,56

02:23,22

02:23,45

02:24,23

02:27,59

01:51,71

01:55,19

01:57,50

01:59,97

02:01,84

02:03,84

02:04,40

02:04,65

02:05,43

02:16,13

03:04,56

417
410
398
186

656

595
556

539

518

506

504

456

454

447

417

703

641

604

568

542

516

509

506

497

388

156
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Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung

ST200NoOR N~

- O

Annika Fleck
Theresa Braunberger
Helene Schultetus
Merle Carlotta Knapp
Mia Mattausch
Natalie Raschke
Hermine Fligel
Hannah Bohn

Alina Jesse

Emma Losert

Madita Fricke

2006
2006
2006
2010
2007
2007
2005
2006
2008
2009
2012

TV Wetzlar
SG Frankfurt Il
SC Wiesbaden 1911 |l

DSW 1912 Darmstadt I

SV Gelnhausen
SG Frankfurt Il

SC Wasserfreunde Fulda

WSV GrolRkrotzenburg

DSW 1912 Darmstadt Il

Erster Sodener SC

SV Delphin Wiesbaden

Wettkampf 40 - 100m Brust mannlich
Offene Wertung

S20NoOOrON -

- O

Julius Montag
Moritz Epner

Valentin Frederik Schultz

Melvyn Faber-Billot
Carl Hildebrandt
Felix Ziemann
Leon Bucklitsch
Marcel Wiedersum
Maxim Oprea
Jonas Walldorf
Nils Frohnapfel

2005
2003
1998
2007
2002
1997
2004
2005
2007
2004
2010

SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911 lll

SG Frankfurt Il
Hofheimer SC

SG ACT/Baunatal

SC Wiesbaden 1911 1I
SC Oberursel

SV Gelnhausen Il

DSW 1912 Darmstadt Il

TSG 1846 Darmstadt

SC Wasserfreunde Fulda

Wettkampf 41 - 200m Riicken weiblich
Offene Wertung

1.

2.

10.

1.

Kim Sophia Schneider

2005

SG Frankfurt Il

100m: 01:08,84 (01:08,84) | 200m: 02:22,20 (01:13,36)

Helene Weber

2004

TV Wetzlar

100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:28,25 (01:16,08)

Marlene Tecklenburg

2009

SC Wiesbaden 1911 1l

100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:31,40 (01:16,75)

Lia Sophie Kérner

2010

SG Frankfurt Il

100m: 01:14,14 (01:14,14) | 200m: 02:31,68 (01:17,54)

Luise Mans

2006

SV Gelnhausen

100m: 00:12,75 (00:12,75) | 200m: 02:41,99 (02:29,24)

Lene Plicker

2006

WSV GroRkrotzenburg

100m: 01:18,81 (01:18,81) | 200m: 02:42,11 (01:23,30)

Klara Keil

2008 DSW 1912 Darmstadt Il

100m: 01:19,54 (01:19,54) | 200m: 02:44,09 (01:24,55)

Charlotte Faust

2009 DSW 1912 Darmstadt Il

100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:45,20 (01:24,17)

Malea Noak

2010 SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:21,68 (01:21,68) | 200m: 02:46,21 (01:24,53)

Emma Ruiter

2009

Erster Sodener SC

100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:46,79 (01:26,38)

Anastasija Wagner

2011 SV Delphin Wiesbaden

100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:51,84 (01:27,65)

01:14,88
01:16,32
01:17,91
01:19,60
01:20,21
01:21,48
01:22,05
01:23,19
01:28,56
01:37,93
01:42,33

01:05,48
01:05,62
01:06,53
01:07,53
01:08,20
01:08,26
01:09,50
01:10,24
01:11,53
01:15,96
01:32,48

02:22,20

02:28,25

02:31,40

02:31,68

02:41,99

02:42,11

02:44,09

02:45,20

02:46,21

02:46,79

02:51,84

577
545
512
480
469
448
439
421
349
258
226

601
597
573
548
532
531
503
487
461
385
213

585

516

484

482

395

394

380

373

366

362

331
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Wettkampf 42 - 200m Riicken méannlich

Offene Wertung

1. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 lI
100m: 01:04,13 (01:04,13) | 200m: 02:10,92 (01:06,79)

2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:13,83 (01:08,06)

3.  Phil Malsch 2008 SG Frankfurt Il
100m: 01:05,18 (01:05,18) | 200m: 02:13,96 (01:08,78)

4. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC
100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:16,36 (01:10,83)

5. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn

100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:18,31 (01:13,30)
6. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel
100m: 01:07,35 (01:07,35) | 200m: 02:19,06 (01:11,71)

7. Christof Heeger 1980 SV Gelnhausen |l
100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:20,60 (01:12,08)

8. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 lll
100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:29,71 (01:16,36)

9.  Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal
100m: 01:12,41 (01:12,41) | 200m: 02:29,84 (01:17,43)

10. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG 1846 Darmstadt
100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:39,51 (01:23,94)

11. Kenzo Rossbach 2010 SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:38,72 (01:38,72) | 200m: 03:27,83 (01:49,11)

02:10,92

02:13,83

02:13,96

02:16,36

02:18,31

02:19,06

02:20,60

02:29,71

02:29,84

02:39,51

03:27,83

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

1. Liana Kéhlinger 2007 TV Wetzlar

2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt Il

3.  Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911
4. Antje Auhl 1976 SV Gelnhausen

5. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt Il
6. Ronja Volk 2006 WSV GroRkrotzenburg
7. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 111

8. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC

9. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda
10. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden
11. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt Il

01:07,18
01:08,92
01:10,06
01:10,47
01:12,71
01:13,14
01:14,10
01:15,17
01:16,86
01:24,06
01:31,55

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling méannlich

Offene Wertung

1. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt Il

2. Mykhailo Bendiuzhenko 2005 SC Wiesbaden 1911 1l
3. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC

4. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal

5. Valentin Gro3 2006 SCW Eschborn

6. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel

7. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt Il
8.  Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 llI
9. Lorenz Raach 2005 TSG 1846 Darmstadt
10. Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen Il

11. Hannes Groger 2012 SC Wasserfreunde Fulda

00:56,81
00:57,22
00:57,65
00:59,54
00:59,56
00:59,92
01:00,73
01:02,53
01:06,53
01:07,19
01:45,70

525

491

490

464

445

438

424

351

350

290

131

536
496
473
464
423
415
399
383
358
273
212

594
582
569
516
516
507
486
446
370
359

92
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Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich

Offene Wertung

Kim Snyder

Julie Haber

S20NNOOWLN =

- O

Leonie Higenell
Merle RoRbach
Clara Connert
Maja Lucia Stahl
Natalie Raschke
Mia Mattausch

Merle Carlotta Knapp

Carlotta Schafer
Anastasia Plassmann

1999
2007
2007
2007
2007
2007
2001
2010
2008
2008
2009

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 1l

TV Wetzlar

SV Delphin Wiesbaden

SG Frankfurt Il
SV Gelnhausen

WSV Grol3krotzenburg
DSW 1912 Darmstadt I
SC Wasserfreunde Fulda

Erster Sodener SC

DSW 1912 Darmstadt Il

Wettkampf 46 - 50m Brust méannlich

Offene Wertung

Danny Wieck

Arthur Geis

S20NoOOrON -

- O

Julius Montag
Joshua Gldckler

Thomas Grof3

André Peterwitz
Maximilian Zimmermann
Jonas Nikolaus

Atanas Kehayov

Florian Jannis Keller
Konstantin Schmidt

2005
1991
2004
2008
1985
1999
2008
1997
2008
1998
2011

SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911 |l

SG Frankfurt Il
Hofheimer SC
SV Gelnhausen I

SC Wiesbaden 1911 llI
DSW 1912 Darmstadt Il

SG ACT/Baunatal
SC Oberursel

TSG 1846 Darmstadt
SC Wasserfreunde Fulda

Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich

Offene Wertung
Annika Fleck

Arina Balzer

ST20NOORON

- O

Jana Schomann
Anna Schubert
Lilia-Marie Bensalah
Nele Sandmann
Wilhelmine Kratz
Inessa Kelberer

Marie Trostmann
Nelly Zimmerling
Elli Waschkowitz

2006
2004
2007
2006
2004
2010
2009
2006
2010
2011
2006

TV Wetzlar
SV Gelnhausen
SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 |l

SG Frankfurt Il

WSV GroRkrotzenburg
SC Wasserfreunde Fulda
DSW 1912 Darmstadt I
SV Delphin Wiesbaden
DSW 1912 Darmstadt Ill

Erster Sodener SC

Wettkampf 48 - 200m Lagen mannlich

Offene Wertung

Lutz Freytag
Mika Thinius

T200oNoORON

- O

Richard Braunberger
Jakob Striebeck
Dymtro Vanzenko
Frank Gruner
Alexander Meng
Hendrik Schamber
Jona Paul Buhrke
Alexander Nikitin

Nils Frohnapfel

2000
2003
1996
1970
2003
1995
2002
2006
2006
2007
2010

SG Frankfurt Il
Hofheimer SC

SC Wiesbaden 1911 |l

SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911 lll

SV Gelnhausen I
SC Oberursel
SG ACT/Baunatal

DSW 1912 Darmstadt I
TSG 1846 Darmstadt
SC Wasserfreunde Fulda

00:35,12
00:35,40
00:35,94
00:35,94
00:36,64
00:36,94
00:36,96
00:36,96
00:37,27
00:38,21
00:38,62

00:29,94
00:30,21
00:30,53
00:31,23
00:31,92
00:32,07
00:32,69
00:32,77
00:32,80
00:34,38
00:52,13

02:29,17
02:31,62
02:33,04
02:33,53
02:38,24
02:40,91
02:43,15
02:45,45
02:49,66
02:54,66
02:59,35

02:08,22
02:08,73
02:09,90
02:11,72
02:14,30
02:14,58
02:18,12
02:19,50
02:21,72
02:47,03
03:08,09

537
525
501
501
473
462
461
461
449
417
404

578
563
545
509
477
470
444
441
440
382
109

545
519
504
500
456
434
416
399
370
339
313

625
617
601
576
543
540
500
485
462
282
198
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DMS Oberliga Hessen 2023 am 04.02.2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband Seite 23
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt Il 17:51,24 629
100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:17,15 (01:10,72) | 300m: 03:29,01 (01:11,86) | 400m: 04:40,42 (01:11,41)
500m: 05:52,50 (01:12,08) | 600m: 07:05,80 (01:13,30) | 700m: 08:18,61 (01:12,81) | 800m: 09:31,68 (01:13,07)
900m: 10:43,49 (01:11,81) | 1000m: 11:55,54 (01:12,05) | 1100m: 13:07,22 (01:11,68) | 1200m: 14:18,98 (01:11,76)
1300m: 15:30,44 (01:11,46) | 1400m: 16:41,51 (01:11,07) | 1500m: 17:51,24 (01:09,73)

2. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 18:33,04 561
100m: 01:08,13 (01:08,13) | 200m: 02:22,60 (01:14,47) | 300m: 03:36,36 (01:13,76) | 400m: 04:50,40 (01:14,04)
500m: 06:04,76 (01:14,36) | 600m: 07:19,92 (01:15,16) | 700m: 08:35,49 (01:15,57) | 800m: 09:51,04 (01:15,55)
900m: 11:05,85 (01:14,81) | 1000m: 12:22,00 (01:16,15) | 1100m: 13:36,85 (01:14,85) | 1200m: 14:52,97 (01:16,12)
1300m: 16:08,20 (01:15,23) | 1400m: 17:21,10 (01:12,90) | 1500m: 18:33,04 (01:11,94)

3. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 11 18:37,57 554
100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:20,77 (01:13,20) | 300m: 03:34,41 (01:13,64) | 400m: 04:49,23 (01:14,82)
500m: 06:05,07 (01:15,84) | 600m: 07:20,22 (01:15,15) | 700m: 08:36,10 (01:15,88) | 800m: 09:51,94 (01:15,84)
900m: 11:07,58 (01:15,64) | 1000m: 12:23,21 (01:15,63) | 1100m: 13:38,49 (01:15,28) | 1200m: 14:54,26 (01:15,77)
1300m: 16:10,00 (01:15,74) | 1400m: 17:25,69 (01:15,69) | 1500m: 18:37,57 (01:11,88)

4. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 19:09,63 509
100m: 01:09,67 (01:09,67) | 200m: 02:24,34 (01:14,67) | 300m: 03:40,90 (01:16,56) | 400m: 04:58,07 (01:17,17)
500m: 06:12,46 (01:14,39) | 600m: 07:32,36 (01:19,90) | 700m: 08:49,56 (01:17,20) | 800m: 10:08,03 (01:18,47)
900m: 11:26,07 (01:18,04) | 1000m: 12:44,15 (01:18,08) | 1100m: 14:01,81 (01:17,66) | 1200m: 15:20,13 (01:18,32)
1300m: 16:38,37 (01:18,24) | 1400m: 17:55,89 (01:17,52) | 1500m: 19:09,63 (01:13,74)

5. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 19:14,53 502
100m: 01:13,17 (01:13,17) | 200m: 02:29,31 (01:16,14) | 300m: 03:47,07 (01:17,76) | 400m: 05:04,81 (01:17,74)
500m: 06:23,03 (01:18,22) | 600m: 07:40,09 (01:17,06) | 700m: 08:56,67 (01:16,58) | 800m: 10:13,96 (01:17,29)
900m: 11:30,92 (01:16,96) | 1000m: 12:48,31 (01:17,39) | 1100m: 14:05,74 (01:17,43) | 1200m: 15:23,39 (01:17,65)
1300m: 16:41,57 (01:18,18) | 1400m: 17:59,34 (01:17,77) | 1500m: 19:14,53 (01:15,19)

6. Charlotte Lang 1997 SV Gelnhausen 19:36,96 474
100m: 01:12,56 (01:12,56) | 200m: 02:29,84 (01:17,28) | 300m: 03:47,68 (01:17,84) | 400m: 05:06,05 (01:18,37)
500m: 06:24,87 (01:18,82) | 600m: 07:43,92 (01:19,05) | 700m: 09:03,05 (01:19,13) | 800m: 10:22,62 (01:19,57)
900m: 11:42,20 (01:19,58) | 1000m: 13:02,03 (01:19,83) | 1100m: 14:21,21 (01:19,18) | 1200m: 15:40,22 (01:19,01)
1300m: 16:59,16 (01:18,94) | 1400m: 18:18,54 (01:19,38) | 1500m: 19:36,96 (01:18,42)

7. Sophia Ilvanova 2008 DSW 1912 Darmstadt Il 20:22,94 422
100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:36,66 (01:20,50) | 300m: 03:57,31 (01:20,65) | 400m: 05:18,98 (01:21,67)
500m: 06:41,66 (01:22,68) | 600m: 08:03,91 (01:22,25) | 700m: 09:26,31 (01:22,40) | 800m: 10:48,92 (01:22,61)
900m: 12:11,29 (01:22,37) | 1000m: 13:33,38 (01:22,09) | 1100m: 14:55,76 (01:22,38) | 1200m: 16:17,87 (01:22,11)
1300m: 17:40,44 (01:22,57) | 1400m: 19:02,82 (01:22,38) | 1500m: 20:22,94 (01:20,12)

8. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt Ill  20:48,13 397
100m: 01:14,68 (01:14,68) | 200m: 02:36,87 (01:22,19) | 300m: 03:59,73 (01:22,86) | 400m: 05:22,56 (01:22,83)
500m: 06:45,62 (01:23,06) | 600m: 08:09,26 (01:23,64) | 700m: 09:32,56 (01:23,30) | 800m: 10:56,40 (01:23,84)
900m: 12:20,03 (01:23,63) | 1000m: 13:43,53 (01:23,50) | 1100m: 15:08,74 (01:25,21) | 1200m: 16:34,36 (01:25,62)
1300m: 17:59,03 (01:24,67) | 1400m: 19:24,75 (01:25,72) | 1500m: 20:48,13 (01:23,38)

9. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 20:58,11 388
100m: 01:20,29 (01:20,29) | 200m: 02:44,48 (01:24,19) | 300m: 04:09,00 (01:24,52) | 400m: 05:34,25 (01:25,25)
500m: 06:59,57 (01:25,32) | 600m: 08:25,32 (01:25,75) | 700m: 09:51,03 (01:25,71) | 800m: 11:15,40 (01:24,37)
900m: 12:40,22 (01:24,82) | 1000m: 14:03,86 (01:23,64) | 1100m: 15:28,00 (01:24,14) | 1200m: 16:52,18 (01:24,18)
1300m: 18:15,75 (01:23,57) | 1400m: 19:38,57 (01:22,82) | 1500m: 20:58,11 (01:19,54)

10. Celina Venturella 2008 WSV GroRkrotzenburg 21:05,01 382
100m: 01:17,37 (01:17,37) | 200m: 02:39,36 (01:21,99) | 1100m: 15:25,94 (12:46,58) | 1200m: 16:52,76 (01:26,82)
1300m: 18:17,89 (01:25,13) | 1400m: 19:44,20 (01:26,31) | 1500m: 21:05,01 (01:20,81)

11. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 24:49,02 234
100m: 01:24,75 (01:24,75) | 200m: 03:00,63 (01:35,88) | 300m: 04:37,72 (01:37,09) | 400m: 06:18,17 (01:40,45)
500m: 07:58,62 (01:40,45) | 600m: 09:40,03 (01:41,41) | 700m: 11:21,04 (01:41,01) | 800m: 13:02,15 (01:41,11)
900m: 14:44,73 (01:42,58) | 1000m: 16:27,26 (01:42,53) | 1100m: 18:08,48 (01:41,22) | 1200m: 19:51,52 (01:43,04)
1300m: 21:34,22 (01:42,70) | 1400m: 23:14,25 (01:40,03) | 1500m: 24:49,02 (01:34,77)
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DMS Oberliga Hessen 2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 50 - 800m Freistil mannlich
Offene Wertung

1.

10.

11.

Felix Hofmann

100m: 00:58,61 (00:58,61) | 200m: 02:02,21 (01:03,60) | 300m:
500m: 05:17,64 (01:05,43) | 600m: 06:22,81 (01:05,17) | 700m:

Simon Qin 2006 SG Frankfurt Il

100m: 00:58,98 (00:58,98) | 200m: 02:03,30 (01:04,32) | 300m:
500m: 05:27,28 (01:08,95) | 600m: 06:35,38 (01:08,10) | 700m:

Julian Birkel 2002 Hofheimer SC

100m: 01:04,39 (01:04,39) | 200m: 02:13,18 (01:08,79) | 300m:
500m: 05:40,33 (01:09,10) | 600m: 06:49,50 (01:09,17) | 700m:
2003 SC Wiesbaden 1911 llI
100m: 01:02,36 (01:02,36) | 200m: 02:10,49 (01:08,13) | 300m:
500m: 05:40,34 (01:09,94) | 600m: 06:51,14 (01:10,80) | 700m:

Thijs Oscar Such

Marton Balla 2006 SC Oberursel

100m: 01:04,58 (01:04,58) | 200m: 02:14,32 (01:09,74) | 300m:
500m: 05:44,92 (01:09,96) | 600m: 06:55,08 (01:10,16) | 700m:

Youxun Liu 2007 SCW Eschborn

100m: 01:00,27 (01:00,27) | 200m: 02:09,03 (01:08,76) | 300m:
500m: 05:38,12 (01:09,31) | 700m: 08:05,42 (02:27,30) | 800m:

Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal

100m: 01:02,90 (01:02,90) | 200m: 02:12,00 (01:09,10) | 300m:
500m: 05:49,97 (01:12,50) | 600m: 07:02,72 (01:12,75) | 700m:

Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen I

100m: 01:07,25 (01:07,25) | 200m: 02:19,18 (01:11,93) | 300m:
500m: 05:57,26 (01:12,71) | 600m: 07:09,93 (01:12,67) | 700m:

2005 SC Wiesbaden 1911 1
03:07,43 (01:05,22) | 400m:
07:27,78 (01:04,97) | 800m:

08:30,89 653

08:54,14 572

03:10,38 (01:07,08) | 400m:
07:45,86 (01:10,48) | 800m:

09:04,69 539

03:22,21 (01:09,03) | 400m:
07:57,82 (01:08,32) | 800m:

09:10,54 522

03:19,98 (01:09,49) | 400m:
08:01,74 (01:10,60) | 800m:

09:10,89 521

03:24,28 (01:09,96) | 400m:
08:05,14 (01:10,06) | 800m:

09:15,60 508

03:18,74 (01:09,71) | 400m:

09:15,60 (01:10,18)
09:23,72 486

03:24,47 (01:12,47) | 400m:
08:14,81 (01:12,09) | 800m:

09:32,55 464

03:31,28 (01:12,10) | 400m:
08:22,06 (01:12,13) | 800m:

Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt Il  09:37,33 453

100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:21,14 (01:12,85) | 300m: 03:33,20 (01:12,06) | 400m:
500m: 05:59,38 (01:13,17) | 600m: 07:12,43 (01:13,05) | 700m: 08:25,95 (01:13,52) | 800m:

Michael Trapp 2007 TSG 1846 Darmstadt 11:34,60 260

100m: 01:13,65 (01:13,65) | 200m: 02:38,35 (01:24,70) | 300m: 04:06,10 (01:27,75) | 400m:
500m: 07:08,63 (01:33,18) | 600m: 08:43,81 (01:35,18) | 700m: 10:06,49 (01:22,68) | 800m:

Max Fischer 2011 SC Wasserfreunde Fulda 12:05,66 228

100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:53,55 (01:31,09) | 300m: 04:24,54 (01:30,99) | 400m:

500m: 07:30,65 (01:32,90) | 600m: 09:03,13 (01:32,48) | 700m: 10:36,26 (01:33,13) | 800m

Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

1. Merle RoRbach 2007 SC Wiesbaden 1911 1l 00:29,85 544
2. Alicia-Theres Keldler 2005 TV Wetzlar 00:30,43 514
3. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt Il 00:30,84 494
4. Olivia Haake 2009 WSV GroRkrotzenburg 00:31,40 468
5.  Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt Il  00:31,51 463
6. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 11l 00:31,86 448
7. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,19 434
8. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 00:32,21 433
9.  Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:34,11 365
10. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:36,63 294
11. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt Il  00:39,54 234

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling mannlich

Offene Wertung

1.  Tobias Duill 2002 SG Frankfurt Il 00:25,51 619
2. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 11 00:25,97 587
3. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 llI 00:26,16 574
4. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 00:26,44 556
5. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 00:26,81 533
6. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt Il 00:26,82 533

04:12,21 (01:04,78)
08:30,89 (01:03,11)

04:18,33 (01:07,95)
08:54,14 (01:08,28)

04:31,23 (01:09,02)
09:04,69 (01:06,87)

04:30,40 (01:10,42)
09:10,54 (01:08,80)

04:34,96 (01:10,68)
09:10,89 (01:05,75)

04:28,81 (01:10,07)

04:37,47 (01:13,00)

09:23,72 (01:08,91)

04:44,55 (01:13,27)
09:32,55 (01:10,49)

04:46,21 (01:13,01)
09:37,33 (01:11,38)

05:35,45 (01:29,35)
11:34,60 (01:28,11)

05:57,75 (01:33,21)
- 12:05,66 (01:29,40)
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DMS Oberliga Hessen 2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 04.02.2023
Seite 25

noch Wettkampf 52 - 50m Schmetterling mannlich
noch Offene Wertung

7. David Behnsen 1988 SV Gelnhausen Il 00:26,86
8.  Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 00:26,88
9. Tom Schiihle 2003 Hofheimer SC 00:26,94
10. Florian Jannis Keller 1998 TSG 1846 Darmstadt 00:28,21
11. David Alexandrianu 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:41,89

Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich

Offene Wertung

1. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 02:42,27
100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:42,27 (01:23,34)

2. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt Il 02:46,55
100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:46,55 (01:25,83)

3. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 02:49,53
100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 02:49,53 (01:26,10)

4. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 02:49,58
100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:49,58 (01:27,73)

5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt Ill 02:53,63
100m: 01:24,20 (01:24,20) | 200m: 02:53,63 (01:29,43)

6. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt Il 02:58,17
100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:58,17 (01:33,14)

7. Hannah Bohn 2006 WSV GroRkrotzenburg 03:01,62
100m: 01:25,85 (01:25,85) | 200m: 03:01,62 (01:35,77)

8. Carlotta Schafer 2008 Erster Sodener SC 03:03,40
100m: 01:28,97 (01:28,97) | 200m: 03:03,40 (01:34,43)

9. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt Il 03:03,62
100m: 01:28,62 (01:28,62) | 200m: 03:03,62 (01:35,00)

10. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 03:04,35
100m: 01:29,35 (01:29,35) | 200m: 03:04,35 (01:35,00)

11. Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden 03:06,70

100m: 01:31,18 (01:31,18) | 200m: 03:06,70 (01:35,52)

Wettkampf 54 - 200m Brust mannlich

Offene Wertung

1. Manato Missel 2008 SCW Eschborn 02:23,21
100m: 01:09,75 (01:09,75) | 200m: 02:23,21 (01:13,46)

2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt Il 02:23,45
100m: 01:10,55 (01:10,55) | 200m: 02:23,45 (01:12,90)

3. David Lehr 2004 Hofheimer SC 02:26,46
100m: 01:10,64 (01:10,64) | 200m: 02:26,46 (01:15,82)

4. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 02:29,90
100m: 01:11,40 (01:11,40) | 200m: 02:29,90 (01:18,50)

5. André Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 Il 02:31,81
100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:31,81 (01:18,92)

6. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt Il 02:32,39
100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:32,39 (01:18,91)

7. Dirk Janssen 1977 SV Gelnhausen Il 02:34,90
100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:34,90 (01:20,97)

8. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 02:39,06
100m: 01:14,66 (01:14,66) | 200m: 02:39,06 (01:24,40)

9. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal 02:45,84
100m: 01:18,11 (01:18,11) | 200m: 02:45,84 (01:27,73)

10. Anton Eberling 2007 TSG 1846 Darmstadt 02:51,26
100m: 01:21,01 (01:21,01) | 200m: 02:51,26 (01:30,25)

11. Hannes Groger 2012 SC Wasserfreunde Fulda 03:30,34

100m: 01:41,95 (01:41,95) | 200m: 03:30,34 (01:48,39)

530
529
526
458
139

570

527

500

499

465

430

406

395

393

388

374

590

587

552

515

495

490

466

431

380

345

186
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Wettkampf 55 - 100m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt Il 01:05,95
2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:06,09
3. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 I 01:07,10
4. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 01:08,28
5. Kim Snyder 2001 WSV GroRkrotzenburg 01:08,35
6. Alicia Turmel 2000 SG Frankfurt 11 01:09,48
7. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 01:09,63
8. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 01:17,34
9. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt Il 01:17,41
10. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 01:19,53
11. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt Il 01:19,95

Wettkampf 56 - 100m Riicken mannlich

Offene Wertung

1. Peer Moller 2006 SG Frankfurt Il 00:58,63
2. Till Lasse Schroder 2004 SC Wiesbaden 1911 I 00:59,29
3. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 01:00,32
4. Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 01:00,97
5. Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 01:02,69
6. Jona Paul Buhrke 2002 SC Oberursel 01:02,81
7. Christian Keber 1998 SC Wiesbaden 1911 Il 01:03,12
8.  Christof Heeger 1980 SV Gelnhausen |l 01:03,83
9. Christian Adam 1986 TSG 1846 Darmstadt 01:06,42
10. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt I 01:08,17
11. Kenzo Rossbach 2010 SC Wasserfreunde Fulda 01:41,02

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich

Offene Wertung
1. Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 02:16,24
100m: 01:04,49 (01:04,49) | 200m: 02:16,24 (01:11,75)
2. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt Il 02:26,13
100m: 01:10,19 (01:10,19) | 200m: 02:26,13 (01:15,94)
3. Lia Sophie Kérner 2010 SG Frankfurt 111 02:35,43
100m: 01:13,64 (01:13,64) | 200m: 02:35,43 (01:21,79)
4. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 1 02:42,65
100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:42,65 (01:25,85)
5. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 02:49,51
100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:49,51 (01:30,94)
6. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 02:55,85
100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:55,85 (01:31,80)
7. Monja Christmann 2004 WSV GroRkrotzenburg 02:56,74
100m: 01:20,89 (01:20,89) | 200m: 02:56,74 (01:35,85)
8. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 02:58,95
100m: 01:23,12 (01:23,12) | 200m: 02:58,95 (01:35,83)
9. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadtll  03:07,46
100m: 01:26,78 (01:26,78) | 200m: 03:07,46 (01:40,68)
10. Majbrit Garske 2004 SV Delphin Wiesbaden 03:36,27

100m: 01:33,37 (01:33,37) | 200m: 03:36,27 (02:02,90)

nicht am Start
DSW 1912 Darmstadt Ill Offen DSW 1912 Darmstadt IlI

576
572
547
519
517
493
489
357
356
328
323

560
541
514
498
458
455
448
434
385
356
109

676

548

455

397

351

314

309

298

259

169
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Wettkampf 58 - 200m Schmetterling mannlich
Offene Wertung

1.

10.

1.

Ankush Yalgi

2007

SG Frankfurt Il

100m: 01:00,28 (01:00,28) | 200m: 02:03,56 (01:03,28)

Alexander Eichler

2007

SC Wiesbaden 1911 |l

100m: 00:59,10 (00:59,10) | 200m: 02:04,88 (01:05,78)

Jakob Striebeck

2003

Hofheimer SC

100m: 01:02,43 (01:02,43) | 200m: 02:11,00 (01:08,57)

Valentin Grof3

2006

SCW Eschborn

100m: 01:03,19 (01:03,19) | 200m: 02:13,69 (01:10,50)

Adrian Heise Romero

2006

SC Wiesbaden 1911 Il

100m: 01:04,95 (01:04,95) | 200m: 02:15,33 (01:10,38)

Hendrik Schamber

1995

SV Gelnhausen I

100m: 01:06,27 (01:06,27) | 200m: 02:16,92 (01:10,65)

Sebastiano Lanucara

2002

DSW 1912 Darmstadt I

100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:18,26 (01:11,57)

Jannis Max Buhrke

2005

SC Oberursel

100m: 01:05,03 (01:05,03) | 200m: 02:18,56 (01:13,53)

Aaron Samuel Schaffer

2007

SG ACT/Baunatal

100m: 01:07,80 (01:07,80) | 200m: 02:27,96 (01:20,16)

Manuel Gunder

2003

TSG 1846 Darmstadt

100m: 01:16,04 (01:16,04) | 200m: 02:47,91 (01:31,87)

Nils Frohnapfel

2010

SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:39,16 (01:39,16) | 200m: 03:42,35 (02:03,19)

Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung

ST20NoOR N~

- O

Cora Wittekindt

Mariia Onanko

Anna Sophie Brockmann
Emilia Manafov

Anna Theissen

Olivia Haake

Antje Auhl
Antonia-Sophie Schwarz
Emma Lia Pauly

Julie Haber

Nelly Zimmerling

2005
2003
2000
2005
2008
2009
1976
2006
2009
2008
2011

TV Wetzlar

SC Wiesbaden 1911 1l
Erster Sodener SC
DSW 1912 Darmstadt Il
SG Frankfurt Il

WSV GrolRRkrotzenburg
SV Gelnhausen

SG Frankfurt 111

SV Delphin Wiesbaden
SC Wasserfreunde Fulda
DSW 1912 Darmstadt Ill

Wettkampf 60 - 50m Freistil mannlich
Offene Wertung

©COooN>OR~WN =~

Jonathan Albrecht Rimek
Mason Koeth

Moritz Becker

Moritz Epner

Nicolas Sprunck
Alexander Haas

Pascal Bartoldus

Nils Buck

Hecker Stephan

Tom Schiihle

nicht am Start
David Alexandrianu

1999
2005
2006
2003
2005
2002
1997
2002
1974
2003

2012

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 1I
SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911 lll
DSW 1912 Darmstadt Il
SC Oberursel

SG ACT/Baunatal

TSG 1846 Darmstadt
SV Gelnhausen Il
Hofheimer SC

SC Wasserfreunde Fulda

02:03,56

02:04,88

02:11,00

02:13,69

02:15,33

02:16,92

02:18,26

02:18,56

02:27,96

02:47,91

03:42,35

00:27,20
00:27,22
00:27,89
00:29,12
00:29,43
00:29,56
00:29,59
00:29,60
00:29,98
00:30,09
00:32,34

00:23,72
00:24,37
00:24,59
00:24,93
00:24,97
00:25,06
00:25,13
00:25,68
00:26,03
00:26,03

672

651

564

530

511

494

479

476

391

267

115

599
597
5565
488
472
466
465
464
447
442
356

613
566
551
528
526
520
516
483
464
464
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DMS Oberliga Hessen 2023 am 04.02.2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband Seite 28
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich

Offene Wertung
1. Liana Kéhlinger 2007 TV Wetzlar 05:09,16 587

100m: 01:11,39 (01:11,39) | 200m: 02:31,91 (01:20,52) | 300m: 03:59,61 (01:27,70) | 400m: 05:09,16 (01:09,55)
2. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt Il 05:12,68 567

100m: 01:12,14 (01:12,14) | 200m: 02:33,92 (01:21,78) | 300m: 04:00,11 (01:26,19) | 400m: 05:12,68 (01:12,57)
3. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 05:18,55 537

100m: 01:13,56 (01:13,56) | 200m: 02:35,71 (01:22,15) | 300m: 04:06,53 (01:30,82) | 400m: 05:18,55 (01:12,02)
4. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 1l 05:22,21 519

100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:39,86 (01:25,25) | 300m: 04:11,54 (01:31,68) | 400m: 05:22,21 (01:10,67)
5. Lena Stegmann 2002 WSV GroRkrotzenburg 05:42,94 430

100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:45,24 (01:27,51) | 300m: 04:21,15 (01:35,91) | 400m: 05:42,94 (01:21,79)
6. Sophie Marie Gobel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 05:47,37 414

100m: 01:18,97 (01:18,97) | 200m: 02:42,97 (01:24,00) | 300m: 04:28,62 (01:45,65) | 400m: 05:47,37 (01:18,75)
7. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadtll  05:49,88 405

100m: 01:24,53 (01:24,53) | 200m: 02:49,36 (01:24,83) | 300m: 04:28,13 (01:38,77) | 400m: 05:49,88 (01:21,75)
8. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt Il 05:56,03 384

100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:51,48 (01:32,16) | 300m: 04:31,39 (01:39,91) | 400m: 05:56,03 (01:24,64)
9. Emma Riter 2009 Erster Sodener SC 06:08,91 345

100m: 01:26,70 (01:26,70) | 200m: 02:58,41 (01:31,71) | 300m: 04:47,09 (01:48,68) | 400m: 06:08,91 (01:21,82)
10. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 06:16,86 324

100m: 01:34,17 (01:34,17) | 200m: 03:07,57 (01:33,40) | 300m: 04:54,55 (01:46,98) | 400m: 06:16,86 (01:22,31)

nicht am Start
DSW 1912 Darmstadt Il Offen DSW 1912 Darmstadt Ill

Wettkampf 62 - 400m Lagen mannlich

Offene Wertung
1. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 04:36,13 614

100m: 01:03,36 (01:03,36) | 200m: 02:13,18 (01:09,82) | 300m: 03:33,18 (01:20,00) | 400m: 04:36,13 (01:02,95)
2. Valentin Frederik Schultz 1998 SG Frankfurt Il 04:44,49 562

100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:17,78 (01:13,79) | 300m: 03:37,02 (01:19,24) | 400m: 04:44,49 (01:07,47)
3. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt Il 04:54,59 506

100m: 01:09,03 (01:09,03) | 200m: 02:21,50 (01:12,47) | 300m: 03:46,14 (01:24,64) | 400m: 04:54,59 (01:08,45)
4. Jona Paul Buhrke 2002 SC Oberursel 05:02,88 465

100m: 01:04,66 (01:04,66) | 200m: 02:22,41 (01:17,75) | 300m: 03:51,16 (01:28,75) | 400m: 05:02,88 (01:11,72)
5. Arthur Geis 2008 Hofheimer SC 05:02,90 465

100m: 01:11,16 (01:11,16) | 200m: 02:31,23 (01:20,07) | 300m: 03:50,93 (01:19,70) | 400m: 05:02,90 (01:11,97)
6. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 05:03,57 462

100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:26,24 (01:20,07) | 300m: 03:53,17 (01:26,93) | 400m: 05:03,57 (01:10,40)
7. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 05:05,05 456

100m: 01:05,45 (01:05,45) | 200m: 02:24,96 (01:19,51) | 300m: 03:53,10 (01:28,14) | 400m: 05:05,05 (01:11,95)
8.  Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 lll 05:08,01 443

100m: 01:10,10 (01:10,10) | 200m: 02:31,36 (01:21,26) | 300m: 03:58,53 (01:27,17) | 400m: 05:08,01 (01:09,48)
9. Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen Il 05:15,61 411

100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:33,24 (01:20,13) | 300m: 04:03,99 (01:30,75) | 400m: 05:15,61 (01:11,62)
10. Lorenz Raach 2005 TSG 1846 Darmstadt 05:36,48 339

100m: 01:14,28 (01:14,28) | 200m: 02:39,84 (01:25,56) | 300m: 04:17,16 (01:37,32) | 400m: 05:36,48 (01:19,32)
11. Maurice Unglaub 2010 SC Wasserfreunde Fulda 06:20,51 234

100m: 01:29,87 (01:29,87) | 200m: 03:04,03 (01:34,16) | 300m: 04:57,44 (01:53,41) | 400m: 06:20,51 (01:23,07)

Wettkampf 63 - 50m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:30,54 566
2. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 I 00:30,81 551
3. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt Il 00:31,43 519
4. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt Il 00:31,75 504
5. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt Il 00:33,21 440
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noch Wettkampf 63 - 50m Riicken weiblich
noch Offene Wertung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,41 432
Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 00:33,96 412
Lene Pliicker 2006 WSV GroRkrotzenburg 00:35,25 368
Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:37,81 298
Maijbrit Garske 2004 SV Delphin Wiesbaden 00:38,38 285
Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt Il 00:39,55 260

Wettkampf 64 - 50m Riicken mannlich

Offene Wertung

1. Alexander Brechtel 1986 SV Gelnhausen Il 00:27,48 528
2. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:27,83 508
3. Till Lasse Schroder 2004 SC Wiesbaden 1911 I 00:27,83 508
4. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 lll 00:27,84 508
5. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:27,92 504
6. Simon Qin 2006 SG Frankfurt Il 00:28,65 466
7. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:29,77 415
8.  Paul Emil Schaber 2004 TSG 1846 Darmstadt 00:29,83 413
9. Marton Balla 2006 SC Oberursel 00:31,59 348
10. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadtll  00:31,76 342
11. Kenzo Rossbach 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:46,37 110

Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich

Offene Wertung
1. Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 04:22,66 706
100m: 01:02,47 (01:02,47) | 200m: 02:09,62 (01:07,15) | 300m: 03:16,44 (01:06,82) | 400m
2. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt Il 04:43,36 562
100m: 01:09,37 (01:09,37) | 200m: 02:21,63 (01:12,26) | 300m: 03:32,92 (01:11,29) | 400m:
3. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 04:52,68 510
100m: 01:08,96 (01:08,96) | 200m: 02:23,65 (01:14,69) | 300m: 03:38,86 (01:15,21) | 400m:
4. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt Il 04:53,03 508
100m: 01:09,82 (01:09,82) | 200m: 02:24,43 (01:14,61) | 300m: 03:39,53 (01:15,10) | 400m
5.  Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 I 04:54,05 503
100m: 01:09,83 (01:09,83) | 200m: 02:24,98 (01:15,15) | 300m: 03:40,09 (01:15,11) | 400m:
6. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt Il 05:00,61 471
100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:28,08 (01:17,83) | 300m: 03:45,78 (01:17,70) | 400m:
7. Laura Horvath 2009 WSV GroRkrotzenburg 05:04,30 454
100m: 01:12,75 (01:12,75) | 200m: 02:31,17 (01:18,42) | 300m: 03:49,13 (01:17,96) | 400m:
8. Eva Schén 2006 Erster Sodener SC 05:07,19 441
100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:31,61 (01:19,51) | 300m: 03:50,50 (01:18,89) | 400m:
9. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 05:08,78 434
100m: 01:11,27 (01:11,27) | 200m: 02:29,87 (01:18,60) | 300m: 03:49,89 (01:20,02) | 400m:
10. Ava Martha Brambier 2007 SV Gelnhausen 05:17,82 398
100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:35,93 (01:20,68) | 300m: 03:58,32 (01:22,39) | 400m:
11. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 05:33,98 343

100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:42,37 (01:26,06) | 300m: 04:10,29 (01:27,92) | 400m

Wettkampf 66 - 400m Freistil méannlich

Offene Wertung

1. Tobias Dull 2002 SG Frankfurt Il 04:02,36 671
100m: 00:57,12 (00:57,12) | 200m: 01:59,59 (01:02,47) | 300m: 03:01,28 (01:01,69) | 400m:

2. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 1l 04:06,82 635
100m: 00:58,18 (00:58,18) | 200m: 02:01,30 (01:03,12) | 300m: 03:05,16 (01:03,86) | 400m

3. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 11l 04:15,17 575

100m: 01:01,28 (01:01,28) | 200m: 02:05,89 (01:04,61) | 300m: 03:10,96 (01:05,07) | 400m:

1 04:22,66 (01:06,22)

04:43,36 (01:10,44)

04:52,68 (01:13,82)

- 04:53,03 (01:13,50)

04:54,05 (01:13,96)

05:00,61 (01:14,83)

05:04,30 (01:15,17)

05:07,19 (01:16,69)

05:08,78 (01:18,89)

05:17,82 (01:19,50)

- 05:33,98 (01:23,69)

04:02,36 (01:01,08)

- 04:06,82 (01:01,66)

04:15,17 (01:04,21)
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noch Wettkampf 66 - 400m Freistil mannlich

noch Offene Wertung

4. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn
100m: 01:00,96 (01:00,96) | 200m: 02:08,73 (01:07,77) | 300m
5.  Maximilian Ott
100m: 01:03,61 (01:03,61) | 200m: 02:10,90 (01:07,29) | 300m
6. Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal
100m: 01:04,74 (01:04,74) | 200m: 02:14,52 (01:09,78) | 300m
7. Dirk Janssen 1977 SV Gelnhausen I
100m: 01:05,02 (01:05,02) | 200m: 02:14,45 (01:09,43) | 300m
8. Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC
100m: 01:06,11 (01:06,11) | 200m: 02:16,15 (01:10,04) | 300m
9. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel
100m: 01:07,08 (01:07,08) | 200m: 02:17,88 (01:10,80) | 300m
10. Mika Thinius
100m: 01:13,95 (01:13,95) | 200m: 02:38,55 (01:24,60) | 300m
11. Konstantin Schmidt
100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 03:02,86 (01:35,82) | 300m

Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich

2007 TSG 1846 Darmstadt

04:16,24 568

- 03:13,26 (01:04,53) | 400m:
2008 DSW 1912 Darmstadt Il

04:24,61 516

- 03:17,97 (01:07,07) | 400m:

04:32,73 471

- 03:24,06 (01:09,54) | 400m:

04:34,21 463

- 03:24,45 (01:10,00) | 400m:

04:35,78 455

- 03:26,15 (01:10,00) | 400m:

04:38,22 443
:03:29,15 (01:11,27) | 400m

05:28,30 270

: 04:03,90 (01:25,35) | 400m:
2011 SC Wasserfreunde Fulda 06:13,36 183
: 04:39,64 (01:36,78) | 400m:

Offene Wertung

1. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 00:58,50 633
2. Mariia Onanko 2003 SC Wiesbaden 1911 I 00:59,81 593
3. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 01:00,79 564
4.  Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 01:01,94 533
5. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 01:02,28 525
6. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadtll  01:03,07 505
7. Marlena Victoria Schon 2009 SG Frankfurt Il 01:03,10 505
8. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt Il 01:03,68 491
9.  Wilhelmine Kratz 2010 WSV GroRkrotzenburg 01:05,03 461
10. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt lll  01:06,50 431
11. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:08,35 397
Wettkampf 68 - 100m Freistil méannlich

Offene Wertung

1. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 11 00:51,60 656
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt Il 00:52,75 614
3. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 00:53,10 602
4. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:53,49 589
5. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:54,25 564
6. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 00:54,58 554
7. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 00:54,69 551
8.  Julian Olbrich 1996 SV Gelnhausen Il 00:54,73 549
9. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 Il 00:56,06 511
10. Christian Adam 1986 TSG 1846 Darmstadt 00:59,10 436
11. Hannes Groger 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:16,91 198
Endstand - weiblich

1. TV Wetzlar TV Wetzlar 19531

2.  SG Frankfurt Il SG Frankfurt Il 18239 1292

3. SC Wiesbaden 1911 Il SC Wiesbaden 1911 Il 17433 806

4. SG Frankfurt Il SG Frankfurt 111 16240 1193

5. SV Gelnhausen SV Gelnhausen 15777 463

6. WSV Grolkrotzenburg WSV Grol¥krotzenburg 14933 844

7. DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Il 14420 513

8. SC Wasserfreunde Fulda SC Wasserfreunde Fulda 14249 171

9. SV Delphin Wiesbaden SV Delphin Wiesbaden 12986 1263

10. Erster Sodener SC Erster Sodener SC 12983 3

04:16,24 (01:02,98)

04:24,61 (01:06,64)

04:32,73 (01:08,67)

04:34,21 (01:09,76)

04:35,78 (01:09,63)

- 04:38,22 (01:09,07)

05:28,30 (01:24,40)

06:13,36 (01:33,72)

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



DMS Oberliga Hessen 2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 04.02.2023
Seite 31

noch Endstand - weiblich

11. DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Ill 11222 1761
Endstand - mannlich
1. SG Frankfurt Il SG Frankfurt Il 19862
2. SC Wiesbaden 1911 I SC Wiesbaden 1911 1l 19769 93
3. SCW Eschborn SCW Eschborn 18146 1623
4. Hofheimer SC Hofheimer SC 17808 338
5. SC Wiesbaden 1911 lll SC Wiesbaden 1911 lll 17032 776
6. SG ACT/Baunatal SG ACT/Baunatal 16352 680
7. SV Gelnhausen I SV Gelnhausen I 16305 47
8. SC Oberursel SC Oberursel 16214 91
9. DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Il 15407 807
10. TSG 1846 Darmstadt TSG 1846 Darmstadt 12880 2527
11. SC Wasserfreunde Fulda SC Wasserfreunde Fulda 5914 6966
Abschnittende: 18:48 Uhr
Protokollende: 18:52 Uhr

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter mannlich Protokollflihrer
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